naam
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

Kentalis Zorg

Centrum '45

de Hoenderloo Groep

Viecuri, Medisch Centrum voor Noord-Limburg
Medisch Centrum Alkmaar

adres
Postbus 1329
Nienoord 5

Kampheuvellaan 34

Postbus 1926
Postbus 501

Geintegreerde Geestelijke Gezondheidszorg in Eindh Postbus 909
Bestuursstichting Antonius Ziekenhuis en Thuiszorg Postbus 20000

Novadic-Kentron

Interconfessioneel Spaarne Ziekenhuis
Medisch Spectrum Twente

Isala klinieken

Kennemer Gasthuis

Ruwaard van Puttenziekenhuis

Interconfessionele Stichting Gezondheidszorg Rivierenland

Stichting
Stichting
Stichting

Sinai-Centrum
Leveste divisie care
Gelre Ziekenhuizen

JOODS BEJAARDENCENTRUM DEN HAAG STICHTING

Stichting
GGZ Noord
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

Arkin

en Midden Limburg
Zorggroep Noorderbreedte
Slingeland Ziekenhuis

Postbus 243
Postbus 770

Haaksbergerstraat 55

Postbus 10400
Postbus 417

Ruwaard van Puttenweg 500

Postbus 6024
Postbus 2063
Postbus 30002
Postbus 9014

Doorniksestraat 152

Wg-Plein 220
Postbus 5

Postbus 888
Postbus 169

voor Geestelijke Gezondheidszorg en Maatschappelij Buchnerweg 3
Universitaire en Algemene Kinder- en Jeugdpsychiat Postbus 39

Rode Kruis Ziekenhuis
Diakonessenhuis

Zorgsaam Zeeuws-Vlaanderen
Reinier de Graaf Groep
Emergis

St. Elisabeth Ziekenhuis

Bestuursstichting Lentis

Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

Geestelijke Gezondheidszorg Oost Brabant
Ziekenhuis De Tjongerschans

voor Medische en Verpleegkundige Zorgverlening St.

Elkerliek Ziekenhuis

Parnassia Bavo Groep

de Gelderse Roos

Geestelijke Gezondheidszorg Friesland
Christelijk Algemeen Ziekenhuis Noordwest-Veluwe
Altrecht

Protestants Christelijk Ziekenhuis Ikazia

Jeroen Bosch Ziekenhuis

Bovenij Ziekenhuis

Christelijke Vereniging Het Diaconessenhuis

Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
D.A.C. De
Stichting
Stichting
Stichting
Reinaerde
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

GGZ Nijmegen

Zorggroep Almere

Maasstad Ziekenhuis

Orbis Medisch Centrum

Geestelijke Gezondheidszorg Delfland
GGNet

Medisch Centrum Haaglanden
Zorggroep Noord- en Midden-Limburg
Ziekenhuisgroep Twente

Novo

Hooijlanden

Syndion

De Passerel

Gemiva-SVG Groep

Amphia

Rijnland Zorggroep

Thuiszorg en Maatschappelijk Werk Rivierenland
Amstelring

Universitair Medisch Centrum Groningen (UMCG)

Stichting

Symfora

Sint Lucas Andreas Ziekenhuis

Stichting

Heliomare

MAXIMA MEDISCH CENTRUM
Severinusstichting

Stichting
Stichting
Stichting

Bronovo-NEBO
Biomed NKI/AVL
Icare

Centrum voor Chronische Ziekten Dekkerswald B.V.

Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

RIAGG ZUID

Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting

Albert Schweitzer Ziekenhuis
GGZ Drenthe
Catharina-Ziekenhuis

Ipse de Bruggen

Sevagram

Argos Zorggroep

Mondriaan

Revalidatie Friesland

Siza

Revalidatiecentrum De Trappenberg
De Noorderbrug

Talant

Revant

Interakt Contour Groep

Vondellaan 13
Postbus 80250
Wielingenlaan 2

Reinier de Graafweg 3--11

Postbus 253
Postbus 90151
Postbus 128
Berlicumseweg 8
Thialfweg 44
Vogelsbleek 5
Postbus 98

Karel Doormanweg 27

Postbus 27
Sixmastraat 2
Postbus 138
Dolderseweg 164
Montessoriweg 1
Postbus 90153
Postbus 37610
Postbus 9650
Postbus 7049
Postbus 131
Postbus 9100
Postbus 5500
Sint Jorisweg 2
Postbus 2003
Postbus 432
Postbus 694
Zilvermeeuw 1
Postbus 9473
Postbus 2
Postbus 3012
Postbus 10180
Postbus 604
Europalaan 310
Postbus 90158
Postbus 4220
Postbus 6063
Postbus 2318
Postbus 30001
Postbus 3051
Postbus 9243
Relweg 51
Postbus 7777
Postbus 6666
Postbus 96900
Plesmanlaan 121
Postbus 900
Postbus 66
Postbus 444
Postbus 30007
Postbus 1350
Stevinstraat 9
Postbus 4441
Postbus 4023
Postbus 21
Postbus 4436
Postbus 2
Postbus 532
Crailoseweg 116
Postbus 171
Postbus 303

's—-Gravenpolderseweg 114-A

Geerdinksweg 191

postcode

8001
1112
7351
5900
1800
5600
8600
5260
2130
7513
8000
2000
3201
4000
1180
7800
7300
2587
1054
5800
8901
7000
2803
9400
1942
3508
4535
2625
4460
5000
9470
5248
8441
6001
5700
3115
6870
8932
3840
3734
3083
5200
1030
2300
6503
3980
3007
6130
2612
7230
2501
5900
7609
9703
7433
4200
7301
2800
3526
4800
2350
4000
1180
9700
3800
1006
1949
5500
5500
2509
1066
7940
6560
3300
9400
5602
2405
6401
3102
6040
6401
9244
6800
1272
9700
8440
4462
7555

BH
XE
DA
BX
AM
AX
BA
AE
AT
ER
GK
AK
GZ
HA
EB
RA
DS
AZ
SE
AA
BR
AD
GR
AA
LE
TG
PA
AD
AR
LC
AC
NT
PW
BE
AB
JD
AA
PA
AC
BN
AN
ME
BD
RD
GM
cc
AC
MB
GA
GC
CK
AR
PP
LR
ZG
EA
GD
AP
KS
RK
cc
HB
EH
RB
DB
AE
EC
MB
MA
JH
CX
KE
AB
AK
RA
ZA
CR
CX
GA
AA
CX
ZN
AM
EX
AD
AH
RA
DZ

plaats
ZWOLLE
DIEMEN
HOENDERLOO
VENLO
ALKMAAR
EINDHOVEN
SNEEK
VUGHT
HOOFDDORP
ENSCHEDE
ZWOLLE
HAARLEM
SPIJKENISSE
TIEL
AMSTELVEEN
EMMEN
APELDOORN
' S-GRAVENHAGE
AMSTERDAM
VENRAY
LEEUWARDEN
DOETINCHEM
GOUDA
ASSEN
BEVERWIJK
UTRECHT
TERNEUZEN
DELFT

GOES
TILBURG
ZUIDLAREN
ROSMALEN
HEERENVEEN
WEERT
HELMOND
SCHIEDAM
RENKUM
LEEUWARDEN
HARDERWIJK
DEN DOLDER
ROTTERDAM
' S-HERTOGENBOSCH
AMSTERDAM
LEIDEN
NIJMEGEN
BUNNIK
ROTTERDAM
SITTARD
DELFT
WARNSVELD
' S-GRAVENHAGE
VENLO
ALMELO
GRONINGEN
SCHALKHAAR
GORINCHEM
APELDOORN
GOUDA
UTRECHT
BREDA
LEIDERDORP
TIEL
AMSTELVEEN
GRONINGEN
AMERSFOORT
AMSTERDAM
WIJK AAN ZEE
VELDHOVEN
VELDHOVEN
' S-GRAVENHAGE
AMSTERDAM
MEPPEL
GROESBEEK
DORDRECHT
ASSEN
EINDHOVEN

ALPHEN AAN DEN RIJN

HEERLEN
SCHIEDAM
ROERMOND
HEERLEN
BEETSTERZWAAG
ARNHEM
HUIZEN
GRONINGEN
HEERENVEEN
GOES
HENGELO OV



Stichting Tweesteden Ziekenhuis Dr. Deelenlaan 5 5042 AD TILBURG

Protestants Christelijke Stichting Philadelphia Zorg Postbus 22 8070 AA NUNSPEET

STG AMSTERDAM THUISZORG Reigersbos 101 1107 EV AMSTERDAM ZUIDOOST
Stichting Carinova Leiboom Groep Postbus 49 8100 AA RAALTE

Tragel Zorg Postbus 1026 4530 GA TERNEUZEN
Stichting Zorggroep De Leiboom Postbus 278 7400 AG DEVENTER
Stichting Sint Franciscus Gasthuis Kleiweg 500 3045 PM ROTTERDAM
Stichting Vivre Postbus 241 6200 AE MAASTRICHT
Stichting Vitalis zorg Groep Postbus 4100 5604 EC EINDHOVEN
Stichting Pergamijn Postbus 40 6100 AA ECHT

Stichting Livio Postbus 448 7500 AK ENSCHEDE
Stichting Reinier van Arkel Postbus 70058 5201 DZ 'S-HERTOGENBOSCH
Stichting Bruggerbosch Postbus 6130 7503 GC ENSCHEDE
Stichting Jeugdformaat Postbus 1178 2280 CD RIJSWIJK ZH
Stichting Schakelring Eikendonklaan 2 5143 NG WAALWIJK
Stichting Esdege-Reigersdaal Postbus 35 1720 AA BROEK OP LANGEDIJK
Stichting Onze Lieve Vrouwe Gasthuis Postbus 95500--Fin. adm. 1090 HM AMSTERDAM
Stichting Thuiszorg Noord-Limburg Kennedyplein 18 5801 VH VENRAY
Stichting Sint Maartenskliniek Postbus 9011 6500 GM NIJMEGEN
Stichting Zorgcentrum Oranjehaeve Postbus 9757 4801 LW BREDA
Viattence Scheperstraat 145 8162 WP EPE

Stichting IJsselland Ziekenhuis Prins Constantijnweg 2 2906 ZC CAPELLE AAN DEN IJSSEL
Algemene Stichting Bejaardenzorg Schrijnwerkersgaarde 3 2542 TP 'S-GRAVENHAGE
Stichting Gemini Ziekenhuis Postbus 750 1780 AT DEN HELDER
Stichting Nijmeegs Interconfessioneel ziekenhuis Canisius-Wi Postbus 9015 6500 GS NIJMEGEN
Stichting Savant, Organisatie Voor Zorg Postbus 222 5700 AE HELMOND
Stichting Elisabeth Postbus 90103 4800 RA BREDA
Stichting BrabantZorg Postbus 273-nvt 5460 AG VEGHEL
Stichting Deventer Ziekenhuis Postbus 5001 7400 GC DEVENTER
Stichting Kalorama Postbus 85 6573 ZH BEEK-UBBERGEN
Amsta Lopikhof 1 1108 GH AMSTERDAM ZUIDOOST
Stichting Zorg- en Wooncentrum De Haven Op de Ree 161 3752 GM BUNSCHOTEN-SPAKENBURG
Stichting Curamus Truffinoweg 2 4561 NT HULST
Stichting De Stromen Opmaat Groep Sigrid Undsetweg 222 3069 BV ROTTERDAM

STG VERPLEEG- EN ZORGCENTRUM LINDESTEDE Postbus 216 8470 AE WOLVEGA
Stichting Amerpoort Postbus 1020 3740 BA BAARN
Stichting Atlant Zorggroep Postbus 10 7300 AA APELDOORN
Stichting Zorggroep Elde Postbus 74 5280 AB BOXTEL
Stichting Groenhuysen Postbus 1596 4700 BN ROOSENDAAL
Stichting Revalidatiecentrum De Hoogstraat Postbus 85238 3508 AE UTRECHT
Stichting Zorggroep Groningen Postbus 8047 9702 KA GRONINGEN
Stichting Rijnlands Revalidatie Centrum Postbus 176 2300 AD LEIDEN
STICHTING DE VOGELLANDEN CENTRUM VOOR REVALIDATIE Postbus 1057 8001 BB ZWOLLE
Stichting Tergooiziekenhuizen Postbus 10016 1201 DA HILVERSUM
Stichting Rijndam Revalidatiecentrum Postbus 23181 3001 KD ROTTERDAM
Meander Medisch Centrum Postbus 1502 3800 BM AMERSFOORT
Sophia Stichting Vrederustlaan 180 2543 SW 'S-GRAVENHAGE
Stichting Holding RCA/JBI Postbus 58271 1040 HG AMSTERDAM
Stichting Ziekenhuis Gelderse Vallei Postbus 9025 6710 HN EDE GLD
Stichting Groene Hart Ziekenhuis Postbus 1098 2800 BB GOUDA
Stichting Flevoziekenhuis Postbus 3005 1300 EG ALMERE
Stichting Cicero Zorggroep Postbus 96 6430 AB HOENSBROEK
Zuwe Zorg B.V. Postbus 1602 3600 BP MAARSSEN
Streekziekenhuis Koningin Beatrix Postbus 9005 7100 GG WINTERSWIJK
Stichting Het Spectrum Minnaertweg 4 3328 HN DORDRECHT
Stichting Cavent Kerkstraat 114 3262 PH OUD-BEIJERLAND
Stichting Fier Fryslan Postbus 1087 8900 CB LEEUWARDEN
Stichting Zorggroep Apeldoorn en omstreken Postbus 313 7300 AH APELDOORN
Stichting Arnhems Revalidatiecentrum Groot Klimmendaal Postbus 9044 6800 GG ARNHEM
Havenziekenhuis en Instituut voor Tropische Ziekten B.V. Haringvliet 2 3011 TD ROTTERDAM
Stichting Thuiszorg Pantein Postbus 109 5400 AC UDEN

Stichting Omring Postbus 142 1620 AC HOORN NH
STICHTING GROENEKRUISDOMICURA Postbus 1307 6201 BH MAASTRICHT
Stichting Thuiszorg en Service West Veluwe Postbus 575 6710 BN EDE GLD
Stichting Vrijwilligers Kuria Valeriusplein 6 1075 BG AMSTERDAM
Stichting Hospicezorg Waalwijk en omstreken Eikendonklaan 4 5143 NG WAALWIJK

Dr. Henri van der Hoeven Stichting De stichting wordt ook Postbus 174 3500 AD UTRECHT
Stichting Inversa le Poellaan 16 2161 LB LISSE
Stichting Adelante Postbus 88 6430 AB HOENSBROEK
Stichting ActiVite Postbus 149 2350 AC LEIDERDORP
Stichting Lievensberg ziekenhuis Postbus 135 4600 AC BERGEN OP ZOOM
Stichting Revalidatiecentrum Het Roessingh Postbus 310 7500 AH ENSCHEDE
Stichting Sint Antonius Ziekenhuis Postbus 2500 3430 EM NIEUWEGEIN
Stichting Warande Postbus 185 3700 AD ZEIST
Stichting Coornhertcentrum Erasmusplein 87 2532 RG 'S-GRAVENHAGE
Stichting Delta Psychiatrisch Centrum Postbus 800 3170 DZ POORTUGAAL
Opella, Protestants Christelijke Stichting voor Wonen, Postbus 9503 6720 GC BENNEKOM
Thuiszorg DAT Postbus 3013 4700 GA ROOSENDAAL
Stichting Zorginstellingen Pieter van Foreest Beukenlaan 2 2612 VC DELFT
Stichting de Basis Postbus 100 3940 AC DOORN
Mutsaersstichting Postbus 242 5900 AE VENLO
Stichting Samenwerkende Schiedamse en Vlaardingse Ziekenhuiz Postbus 215 3100 AE SCHIEDAM
Wereld Wonder B.V. Postbus 9 2260 AA LEIDSCHENDAM
RIVAS ZORGGROEP Postbus 90 4200 AB GORINCHEM
Stichting Buurtzorg Nederland Bornsestraat 193 7601 GG ALMELO
Stichting Sensire Postbus 65 7060 AB TERBORG

STG THUISZORG GOOI EN VECHTSTREEK Postbus 463 1270 AL HUIZEN
Stichting Agathos Thuiszorg Postbus 151 2900 AD CAPELLE AAN DEN IJSSEL
Stichting voor Regionale Zorgverlening Postbus 100 4330 AC MIDDELBURG



Stichting GGZ inGeest

Stichting Thuiszorg het Friese Land

Stichting St. Annaklooster
Stichting Vilente

Stichting Hervormde Wooncentra Ede

Stichting Laurentius Ziekenhuis Roermond

Stichting Carint-Reggeland Groep

Stichting Curium, Academisch Centrum Kinder- en Jeugdpsychia

Stichting Geriant
Stichting Oro

Stichting De Hartekamp Groep

Stichting Ziekenhuis Nij Smellinghe

Stichting Bartiméus Sonneheerdt

Stichting Triversum, Centrum voor Kinder- en Jeugdpsychiatri

Stichting Spirit

Stichting Jeugdzorg St. Joseph
Stichting Horizon, Instituut voor Jeugdzorg en Onderwijs

LSG-Rentray locatie Eefde
Stichting de Bascule
Stichting Zozijn Zorg

Stichting Verslavingszorg Noord Nederland
Interlevensbeschouwelijke Stichting voor zorg ten behoeve va

Stichting Tjallinga-Hiem
Stichting Ons Tweede Thuis

Mediant, Stichting voor Geestelijke Gezondheidszorg Oost- en

Stichting Meerkanten
Stichting Karakter
Stichting Vanboeijen

Stichting RMPI- De Grote Rivieren
Stichting Orthopedagogisch Centrum Ottho Gerhard Heldring

Stichting Pluryn
Stichting Amarant
Stichting IrisZorg
STG LUNET ZORG

Stg Zonnehuizen Kind En Jeugd

Stichting Leekerweide

Stichting Trajectum - Hoeve Boschoord

Daelzicht

Stichting dr. Leo Kannerhuis

Eleos stichting GGGZ
Thuiszorg West-Brabant

Stichting 'Samenwerkende Woon- en Zorgvoorzieningen voor Lic

Stichting Vivent
Stichting Cello

Stichting Thuiszorg Midden-Gelderland
Stichting GGZ Westelijk Noord-Brabant

Stichting Vitree
Prinsenstichting
Hanzeborg

Stichting Thuiszorg Zuidwest Friesland

Aveant B.V.
Stichting de Driestroom

Postbus 74077

Postbus 417

Postbus 1181

Postbus 8256
Platteellaan 1

Postbus 920

Postbus 506
Endegeesterstraatweg 27
Titanialaan 15

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

96
502
20200
340
225
75450

Pater Kustersweg 8
Mozartlaan 150

Postbus

94

IJsbaanpad 6

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

10
8003
121
418
12
775
1000
68
30014
753
1

6
715
351
270
99

1

Boijlerstraat 4
Postbus 5002
Postbus 62
Postbus 306
Postbus 1116
Nieuwstraat 70
Postbus 1700
Postbus 22
Postbus 2188
Postbus 371
Postbus 49

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

14070
300
267
9217
139

Stichting De Twentse Zorgcentra voor Mensen met een Verstand Postbus 2112

Stichting Careaz

Stichting Bureaus Jeugdzorg Gelderland

Stichting Proteion Thuis
STG DIMENCE

Stichting De Kooimeer, Rooms Katholiek Zorgcentrum voor Oude

Stichting Alkcare

Stichting Woon- en Zorgcentrum Friso

Stichting Zorgcentrum St.

Stichting Verzorging St. Franciscus
Stichting Zonnehuisgroep Amstelland
Stichting WoonZorgcentra Haaglanden

Stichting PuurZzuid

Stichting tot Huisvesting Verzorging en Verpleging van Ouder
Stichting Zorggroep De Residentie

Humanistische Stichting Zorggroep Reinalda

Stichting Woon- en Zorgcentrum Avondlicht

R.K. Stichting St. Jozef

Stichting Wilhelmina Ziekenhuis Assen

Stichting St. Jozefoord
Stichting Sint Joris

Stichting Woon-, Zorg- en Dienstencentrum
Stichting tantelouise-Vivensis Zorg
Stichting Zorgorganisatie Het Hoge Veer

PC Zorggroep Rijnmond

Stichting Zorgcentrum De Blanckenbdrg

Stichting Ruitersbos

Hervormde Stichting Bejaardenzorg Capelle aan den IJssel

Stichting Rosengaerde

Stichting Volckaert SBO Groep

Internos Katholieke Stichting Thuiszorg
Stichting Zorgcentrum Talma Urk
Stichting Bartholomeus Gasthuis

Het Brook 2
Velperweg 75
Heythuyserweg 21
Postbus 5003
Albertina Agnesstraat 20
Herenweg 91

Rustweg 1
Kloosterplein 4
Kerkstraat 20
Postbus 567
Polanenhof 497
Veluwelaan 21
Kruisbessenstraat 12
Postbus 84066
Postbus 1628
Sluimerskamp 18
Kapelkesweg 1
Postbus 30001

Duyn en Daelseweg 15
Sint Jorisstraat 1
Gorsselseweg 2
Postbus 73

Hoge Veer 1

Van Moorselplaats 2
Eikenlaan 34
Boeimeerweg 2
Reigerlaan 251
Pastoriestraat 1
Postbus 10001
Postbus 1001
Ankerplaats 2

Lange Smeestraat 40

Stichting Bejaardenzorg Zusters Dominicanessen van Voorschot Postbus 398
Protestants Christelijke Stichting voor Ouderenzorg Woon- en Jonkerlaan 5

STG RUMAH KITA

Stichting Zuwe Hofpoort Ziekenhuis

Postbus 147
Postbus 8000

1070
8901
5602
6710
6711
6040
7550
2342
1702
5700
2100
9200
3940
1800
1070
6267
3055
7200
1076
7390
9702
3360
8901
1430
7500
3850
6710
9400
3300
6670
6860
5000
6800
5600
3700
1687
8387
6097
6865
3430
4700
5691
5200
5240
6802
4600
8260
3508
7200
8600
3506
6660
7500
7132
6824
6085
7400
1814
1829
7608
6691
5126
1180
2548
1079
2564
2508
2003
4171
5768
9400
5391
5688
7437
4600
4941
3067
9697
4837
2903
7721
5100
3330
8321
3511
2250
7671
6700
3440

BB
BE
BD
AG
JN
AX
AM
AK
AZ
AB
AM
DA
AH
AE
AL
NL
KM
AB
Ccv
AA
KA
AC
BE
AA
AT
BA
BB
RA
AT
AA
AA
AS
AJ
AG
AB
2G
XN
zG
ZH
AH
BC
AG
BT
BD
CD
AJ
AA
sC
AH
AG
GE
AC
cc
EJ
HH
NH
GC
MD
AC
RM
CX
GC
AN
MP
PX
VD
AB
BR
BR
AW
RA
EC
AS
BE
AB
KH
SH
RW
AM
LJ
CT
DA
CA
RT
Pz
AJ
GM
AC
JD

AMSTERDAM
LEEUWARDEN
EINDHOVEN

EDE GLD

EDE GLD
ROERMOND
HENGELO OV
OEGSTGEEST
HEERHUGOWAARD

HELMOND
HEEMSTEDE
DRACHTEN
DOORN
ALKMAAR
AMSTERDAM
CADIER EN
ROTTERDAM
ZUTPHEN
AMSTERDAM
TWELLO
GRONINGEN
SLIEDRECHT
LEEUWARDEN
AALSMEER
ENSCHEDE
ERMELO

EDE GLD
ASSEN
DORDRECHT
ZETTEN
OOSTERBEEK
TILBURG
ARNHEM
EINDHOVEN
ZEIST
WOGNUM

KEER

BOSCHOORD

HEEL

DOORWERTH
NIEUWEGEIN
ROOSENDAAL

SON
'S-HERTOGENBOSCH
ROSMALEN
ARNHEM

BERGEN OP ZOOM
KAMPEN

UTRECHT
ZUTPHEN
SNEEK

UTRECHT
ELST GLD

ENSCHEDE
LICHTENVOORDE
ARNHEM

HORN

DEVENTER
ALKMAAR
OUDORP NH
ALMELO

GENDT

GILZE
AMSTELVEEN

' S-GRAVENHAGE
AMSTERDAM

' S-GRAVENHAGE
' S-GRAVENHAGE
HAARLEM
HERWIJNEN
MEIJEL

ASSEN

NULAND
OIRSCHOT
BATHMEN
BERGEN OP ZOOM
RAAMSDONKSVEER
ROTTERDAM
BLIJHAM
BREDA

CAPELLE AAN DEN IJSSEL

DALFSEN
DONGEN
ZWIJNDRECHT
URK

UTRECHT
VOORSCHOTEN
VRIEZENVEEN
WAGENINGEN
WOERDEN



Stichting
Stichting
Stichting R.K. Ouderen
Stichting Protestants
Stichting Woonzorgcent
Stichting Vreedenhoff
Stichting Zorgrésidenc
Stichting Protestants-—
Stichting VITA zorg en
Stichting Nusantara
Stichting Gasthuis St.
Stichting Valkenhof
Maria Dommer Stichting
Stichting Munnekeweij
Stichting Zorg-Wooncen
Hervormde Stichting to
Protestants Christelij
Stichting Zorggroep Te
Stichting Ouderenzorg
Wilhelmina Alida Stich
Stichting Coloriet
Stichting Nieuw Unicum
Stichting Rudolf Stein
Stichting Viattence
Stichting Markenheem,
Stichting Vitras/CMD
Stichting Woonzorgcent
Stichting Zorgcentrum
Stichting Kompaan en D
Stichting 't Lange Lan
Stichting
Vte-thuiszorg
Stichting Huisvesting
Stichting Florence
Stichting Verpleeghuis
Zorgstichting 't Heem
Stichting Protestantse
De Pieter Raat Stichti
Stichting Trimenzo
Stichting Bejaardenzor
Stichting Bejaardenzor

Eilandzorg S
De Wissel

chouwen-Duiveland

zorg St. Franciscus
Christelijk Woon- en Zorgcentrum De Li
ra Zzuiderhout

e Regina
Christelijk Zorgcentrum 't Anker
welzijn

Jan De Deo

trum den Bouw Warnsveld

t Verzorging van Ouderen NEBO
ke Stichting voor Wonen en Zorg,
llus

Kapelle

ting

Zorgc

er Verpleeghuis

Centra voor Zorg en Dienstverlening
ra Flevoland

het Bildt

e Bocht

d Ziekenhuis

Ouderen Westerbork

Salem,

Uitgaande van de Gereformeerde

Zorggroep Crabbehoff
ng

g De Keerderberg
g Lazaristen en Dochters der Liefde

Hoge Molenstraat 13
Erasmuslaan 50

Prins Bernhardlaan 56
De Kring 11

Postbus 6519
Esperantolaan 2
Postbus 4143
Schenkhofstraat 11
Regentenstraat 9
Klein Hattem 34

Sint Willibrordstraat 1

Postbus 10101
Vondelstraat 1

Via Antiqua 25
Abersonplein 9
Johan de Wittlaan 12
Boeier 2
IJsselmeerstraat 2
Cederlaan 9

Van Ommerenpark 200
Postbus 577

Postbus 263

Nieuwe Parklaan 58
Eperweg 33

Postbus 534

Postbus 1235
Meentweg 12

Postbus 35

Postbus 10139
Kadelaan 6

tot Oprichting en Instandhouding van Bejaardenoord Winterdijk 8

Het Laar 1

Marsdijk 1
Geestbrugkade 35
Vlietlaan 2

Postbus 62

Postbus 1493
Dolomiet 2

Sint Maartenserf 85
Postbus 49
Schoolstraat 15

PROTESTANTS CHRISTELIJKE STICHTING voor ZORGVERLENING HET BA Postbus 10

Stichting
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting RST Zorgverl
Stichting ZZG zorggroe
Stichting Maatschappel
Stichting Woonvoorzien
STG VALKENHORST
Stichting Fokus Exploi
Stichting De Wielborgh
Stichting De Wever
Regionale Stichting Zo
Stichting Vughterstede
Stichting Berne Zorg
Stichting De Stouwe
Stichting Innoforte
Stichting Gehandicapte
Stichting Woonzorggroe
Stichting Epilepsie In
Stichting
Stichting
Stichting
Stichting Careander
Stichting Humanitas vo
Kijk op Zorg B.V.
Stichting Zorgbeheer D
Stichting Azora
Stichting S&L Zorg
Stichting Het Gors
Stichting Thuiszorg He
Stichting Lava-Team
Stichting Regionale In
Stichting Allévo
Zorgorganisatie Zorg-Vv
Partula B.V.

Stichting Vérian
Stichting Woonzorggroe
Stichting Regionale In
Stichting Verpleeghuis
Kraamzorg LiemersCare
Robert Coppes Stichtin
Stichting Palet
Stichting Zorgpartners
Stichting Zorg Voorzie
Stichting Christelijk
Stichting Zorgspectrum

Pameijer Bes
Steinmetz

De Pinnenbur
Careyn

Sprank
Humanitas Ve

tuurscentrum
de Compaan
g

eners

p
ijke Opvangvoorzieningen Limburg
ingen Lichamelijk Gehandicapten Noord-

tatie

rgcentra De Kempen

nzorg
p Samen
stellingen Nederland

rzorgingshuis de Evenaar
or Dienstverlening aan Mensen met een

e Zellingen

lpende Hand
stelling voor Beschermende Woonvormen

uldig B.V.

p Wilgaerden

stelling voor Beschermd Wonen in Zaans
Bergweide

B.V.

g

Midden-Holland

ning Bloemendal
Verpleeghuis Norschoten
Het Zand

Postbus 22406

Prinses Beatrixlaan 16
Huygenslaan 36

Postbus 900

Postbus 154

Postbus 9001

Postbus 1047
Spaarbekkenkade 35
Postbus 4740

Postbus 6124
Beverwijckstraat 49
Postbus 1173

Wielewaal 10
Molenrijnselaan 48
Zijlstraat 1

Reestlaan 2

Postbus 9104

Postbus 5036

Jacob Ruijsdaellaan 30
Postbus 540

Dag- en Woonvoorzieningen Verstandelijk Gehandicap Laan van Brabant 72

Postbus 1222
Vaasahof 75
Postbus 60
Postbus 7057

P C Hooftweg 26
Postbus 36
Postbus 30
Postbus 148
Postbus 2160

Frederik van Eedenstraat 1

Steegerf 2

Akerstraat 8

Postbus 79

Postbus 50

Postbus 10320

Postbus 1032
Maelsonstraat 10
Slenkstraat 201--4
Voskuilenweg 12

Guido Gezellestraat 58
Vlasmeersestraat 38-a
Postbus 1097

Postbus 737
Nassaulaan 80
Klaverweide 1

Postbus 40182

4301
8024
9641
3332
4802
6824
7320
4041
5121
7339
6566
5550
3601
2211
7231
3771
1721
1784
4421
2243
8200
2040
2597
8181
7000
3430
8224
9076
5000
2725
2801
7414
9431
2281
2986
5070
3300
1703
7391
6267
5981
8080
3003
2285
7314
3100
3770
6560
6040
1441
4803
9702
3311
5004
5531
5262
5473
7944
6880
6130
1741
2130
4701
8001
3067
3840
3430
1217
2900
7060
4700
4460
5921
5151
6221
4460
2350
1301
7301
1624
1441
6416
6901
5261
8900
2800
3743
3773
8004

KB
Cs
Lw
AS
HM
LV
AC
CA
CM
HJ
DD
GA
EX
HW
CR
HP
GA
MA
BZ
EX
AN
AG
LD
ET
AM
BE
BP
ZN
Jc
BL
SJ
BJ
LE
CX
AZ
AB
BL
DX
AG
ZG
AH
AA
DK
VZzZ
Lw
AX
AD
GB
KA
WX
ES
HC
GB
BD
LJ
N
CJg
BB
HE
PA
Kw
AM
BL
BE
DX
AB
JB
RJ
AA
AA
AC
MD
BE
RB
CL
AB
AB
AH
BG
NP
MN
AK
Kz
TD
CB
AS
CE
AW
DD

ZIERIKZEE
ZWOLLE
VEENDAM
ZWIJNDRECHT
BREDA

ARNHEM
APELDOORN
KESTEREN
RIJEN
UGCHELEN
MILLINGEN AAN DE RIJN
VALKENSWAARD
MAARSSEN
NOORDWIJKERHOUT
WARNSVELD
BARNEVELD
BROEK OP LANGEDIJK
DEN HELDER
KAPELLE
WASSENAAR
LELYSTAD
ZANDVOORT

' S-GRAVENHAGE
HEERDE
DOETINCHEM
NIEUWEGEIN
LELYSTAD

ST .-ANNAPAROCHIE
TILBURG
ZOETERMEER
GOUDA
DEVENTER
WESTERBORK
RIJSWIJK ZH
RIDDERKERK
UDENHOUT
DORDRECHT
HEERHUGOWAARD
TWELLO

CADIER EN KEER
PANNINGEN
ELBURG
ROTTERDAM
RIJSWIJK ZH
APELDOORN
SCHIEDAM
BARNEVELD
GROESBEEK
ROERMOND
PURMEREND
BREDA
GRONINGEN
DORDRECHT
TILBURG
BLADEL

VUGHT
HEESWIJK-DINTHER
MEPPEL

VELP GLD
SITTARD
SCHAGEN
HOOFDDORP
ROOSENDAAL
ZWOLLE
ROTTERDAM
HARDERWIJK
NIEUWEGEIN
HILVERSUM
CAPELLE AAN DEN IJSSEL
TERBORG
ROOSENDAAL
GOES

VENLO

DRUNEN
MAASTRICHT
GOES
LEIDERDORP
ALMERE
APELDOORN
HOORN NH
PURMEREND
HEERLEN
ZEVENAAR
VUGHT
LEEUWARDEN
GOUDA

BAARN
BARNEVELD
ZWOLLE



Kraamzorg JoNa B.V.

Huize Den Oostenborgh

DE GOUDEN LEEUW GROEP BV

Stichting Ontmoeting

HEALTHY CARE BV

Voorzieningen Fonds Stichting Sjaloom Zorg
Stichting Riwis Zorg & Welzijn
Stichting Zorggroep Hof en Hiem
BETUWEZORG

STG PLEEG MAAT ZORG BOERDERYEN

STG FLEXICARE

Scilla Andante Onroerend Goed B.V.

De Zorgzaak B.V.

Thuiszorg het Centrum B.V.

Stichting Zinzia zorggroep

Stichting Avoord Zorg & Wonen
Stichting Thuiszorg Diensten Centrale

De Dagmaat 11
Putstraat 7-9
Postbus 607
Postbus 263
Postbus 74
Watertoren 20
Postbus 10230
Postbus 244
Bommelweg 33
Postbus 329
Voorheuvel 42-Bis
Brammershoopstraat 4

Duymaer van Twistweg 8

Nieuw Amsterdamlaan 6
Postbus 9002
Postbus 10001
Oostermeentherand 2-B

Stichting Protestantse Bejaardenzorg Eiland Tholen en Sint-P Postbus 20

Stichting Zorggroep Drenthe
'Sanitas' Thuiszorg BV

Stichting Zorggroep Tangenborgh
Rooms Katholieke Stichting Zorgcentra Meerlanden
Stichting NOVIzorg

Stichting De Belvertshoeve
Stichting Zorgboerderij De Mare
Stichting Ouderenzorg Kanaalzone
Thomashuis Lochem

Stichting SHBU-zorgcentra

V.0.F. thomashuis Standdaarbuiten
Pantar Amsterdam

T. Groei-End

Aumazo
Zorgboerderij Zon
Foved Zorg—-, en Dienstverlening

Zorggroep Heerendordt

Ambulante Thuiszorg B.V.
Woonboerderij Westenrijck B.V.
Stichting Zorgboerderij De Schelft
Aquilae Zorgmakelaar B.V.

De Hoeders Pleats B.V.

Stichting Enjoy-It Flevoland

Gaia Zorgdiensten B.V.

J.A. het Lam

Stichting Diomage

Unal Zorg B.V.

Zorgboerderij Donia State Wester
Maatschap Braam

ANSA BV

Stichting Maria-Oord
Zorg/logeerboerderij Van der Flier
ZORGHOTEL VEGHEL

Stichting de Schakel, Community Care
Stichting Wil Communiceren Limburg
Zorg en Therapie Centrum Wittelte
Activedyou

Het Jagerhuis B.V.

Stichting Fledderushoeve

Stichting Thuiszorg H+B

Stichting Laurens
Woonzorgvoorziening Oude Haven
Centraalzorg Vallei & Heuvelrug
STG OOK VOOR JOU

Stichting Dagbesteding it Aventoer
Daeldersplak

Stichting Zorg voor Mensen

DZC Kraam en Thuiszorg B.V.
Parkflat Stadsfenne, Codperatieve Serviceflat UA
ALLE®ZORG B.V.

Cura Partners B.V.

Particuliere woonzorgvoorziening Huis de Merwede
De Baander

Balstien Zorgboerderij

Actief Zorg B.V.

Stichting Roebia Zorg

Stichting 'Noenes Have'

Tukker Totaal

Zorgboerderij De Korenschoof
be@work

Stichting Lindenhout

De Vossenburght

Zorgboerderij Calidad

Counselcoach

Thomashuis Steenwijk

De Breedijk Hoeve

Thuiszorg Rondom B.V.
KinderZorgAnders

Zuz & Zo

Stichting Jeugdformaat-De Jutters Combinatie
Zuster Floor De Ehze V.O.F.

Havenkade 18
Eikenlaan 4
Spehornerbrink 1

Kamerlingh Onneslaan 131

Grubbelaan 22
Scheibaan 13-a
Westeind 1

Alberdingk Thijmstraat 1

Barchemseweg 70
Perudreef 90

Markt 32

Postbus 71

Hondsdraf 51
Olstgracht 135
Hondsdraf 56

Ropta 39

Mizar 2-A
Laurastraat 11
Haasdijk 6

Brakel 7

Breestraat 75
Drachtster Heawei 16
Roodbeenweg 17-A
Oude Wijk 12

Pastoor Ossestraat 48
Postbus 193

8252
7631
7000
3990
5384
3247
7301
8500
4014
9500
3701
7858
7909
3526
6870
4870
8332
4697
9403
8024
7812
1171
6431
5062
9337
4532
7241
3563
4758
1110
8219
1315
8219
9202
7891
6471
3216
5133
1941
9215
8251
7911
7627
5420

Burgemeester Roellstraat 70-k 1064

Laekwerterwei 7
De Haspel 28
Zandbank 8

Hoge Ham 25
Hoofdstraat 30
Stadhuisplein 3
Oostrikkerdijk 1

8843
9354
8224
5104
9686
5461
5595

Doctor Clemens Meulemanstraat 6418

De Broeken 3
Postbus 1326
Postbus 15
Kasteel 12

Rijswijkseweg 60-12e etage

Nieuwe Binnenweg 29

7986
5602
3900
7981
2516
3014

Hermanus M H Coenradistraat 23123

Rozengaarde 22-b
Diezestraat 18
Wynzerdyk 20

De Sannen 12
Postbus 39
Volmachtendreef 39
Dekamalaan 17
Postbus 2136

De Bouw 149
Merwestraat 21
Carstensdijk 17

Eerste Compagnonsweg 49

Nimrodstraat 27
Edvard Munchweg 16-b
Blazeveldweg 10
Sluitersdijk 42
Snoeymansweg 13

Willem de Merodelaan 9--

Postbus 332
Noordereinde 2
Oude-Dijk 53
Postbus 2
Meppelerweg 67
Bloemendalergouw 69
Padangstraat 67

Van Glymesstraat 30
Nieuwe Wetering 1
Monsterseweg 216
Hogenkampsweg 2

3831
1946
9062
9289
6230
9403
8604
3440
3991
3361
7916
8415
5042
1328
5076
7554
7668
9909
6800
9675
9981
4064
8331
1028
7535
4651
8144
2553
7218

JA
GB
AP
GB
ZH
CL
GE
AE
PT
AH
JG
TB
CB
AG
GC
PH
Jz
2G
AH
CB
KA
AE
GH
™
TA
Cz
JG
VE
BM
AB
PW
BK
PW
KE
VE
GJ
LD
NG
EE
A
SE
TG
PM
AD
BP
KA
XD
ZA
JA
vJ
KN
XC
PC
PC
BH
AA
AN
EH
GB
CM
CD
AJ
GR
HK
AA
KJ
zG
DC
SZ
HK
N
AB
WX
MA
PS
PG
TH
BW
AH
TT
TJ
ZG
Cs
BH
AB
LM
RA
RM
BT

DRONTEN
OOTMARSUM
DOETINCHEM
HOUTEN
HEESCH
DIRKSLAND
APELDOORN
JOURE
WADENOIJEN
STADSKANAAL
ZEIST
EESERVEEN
HOOGEVEEN
UTRECHT
RENKUM
ETTEN-LEUR
STEENWIJK
SINT-ANNALAND
ASSEN

ZWOLLE

EMMEN
BADHOEVEDORP
HOENSBROEK
OISTERWIJK
WESTERVELDE
TERNEUZEN
LOCHEM
UTRECHT
STANDDAARBUITEN
DIEMEN
LELYSTAD
ALMERE
LELYSTAD
DRACHTEN
KLAZIENAVEEN
EYGELSHOVEN
ABBENBROEK
RIEL
BEVERWIJK

DE VEENHOOP
DRONTEN
NIEUWEROORD
BORNERBROEK
GEMERT
AMSTERDAM
SPANNUM
ZEVENHUIZEN GN
LELYSTAD
DONGEN
BEERTA
VEGHEL
LEENDE
HEERLEN
WITTELTE
EINDHOVEN
VEENENDAAL
DIEVER

' S-GRAVENHAGE
ROTTERDAM
SCHIEDAM
LEUSDEN
BEVERWIJK
OENTSJERK
DROGEHAM
MEERSSEN
ASSEN

SNEEK
WOERDEN
HOUTEN
SLIEDRECHT
ELIM
BONTEBOK
TILBURG
ALMERE
HAAREN
HENGELO OV
HAARLE GEM TUBBERGEN
SPIJK GN
ARNHEM
WINSCHOTEN
UITHUIZEN
VARIK
STEENWIJK
AMSTERDAM
ENSCHEDE
STEENBERGEN NB
LIERDERHOLTHUIS
' S-GRAVENHAGE
ALMEN



Stichting Antroz

Westersypen

Logeerhuis La Hacienda

Pedagogisch Adviesbureau 'De Opstap'
Hoeve Paradij

Van den Dool Zorg & Begeleiding
Stichting Beheer Zorggroep Alblasserwaard
Melkvee- en zorgboerderij Het N&s
Zorgtuinderij Het Groene Erf
Residence Hooghe Rhyndyk B.V.
Internationale Zorg aan Huis
Stichting Zorggroep Pasana

Van den Hazel Zorganisatie

Zorgwacht B.V.

Stichting Viva! Zorggroep

Thuishulp Zorgzaam B.V.

Stichting Ygdrasil

Stichting Saffier

Zorghuis de Engelenhof

Stichting Bestuur en Toezicht Triade
Stichting Ludgerus, wonen voor senioren
DAVITS MAATWERK IN ZORG
Zorgwerkplaats De Balans

Herbergier Arnhem

Zorgboerderij Klein Arfman
Stichting het Robertshuis

Een boerderij met een beetje meer B.V.
Hanimeli Thuiszorg B.V.

Stichting Zorggroep Ena

KraamZus

Zorgboerderij It Fallaet

Stichting Entrea

Stichting Breederzorg Thuiszorg
Thomashuis Damwoude

Het Thomashuis Munein

Stichting Grip Op Je Leven
Thomashuis Zandvoort

LANCELOT kraamzorg

Parkstad Thuiszorg B.V.

Kraamzorg Babymoon B.V.

Labyrint Zorg BV

Stichting Eckmunde

Zorgkompas B.V.

Attent Thuiszorg B.V.

Stichting Zorgboerderij Buitengewoon
Zorgokee

Zorgboerderij boer Hans VOF
Zorgboerderij de Rietstulp
Aoverstep B.V.

Stichting Woongroep Babajit
Stichting Inovum

V.0.F. Zorgboerderij Trintelen

Verpleeghuis Coendershof, Activiteitenbegeleiding

Woonzorgnet B.V.

Zorgburo De Driehoek

De Zorgverlener B.V.

De Kruidenhoeve

Stichting Ziekenhuis Bethesda
Stichting AxionContinu groep
Vakantieboerderij de Melkkoe
Senioren Respons

Stichting Zorggroep Noordwest-Veluwe
Curadomi, Stichting voor Thuiszorg
Stichting Zorgstroom

Buro Hajo Koning

Stg Kerninstelling Integraal Jongerenwerk
Stichting Interzorg Noord-Nederland
Stichting MagentaZorg

Staudt Beheer B.V.

Bureau Kraamzorg Extra

Stichting Verpleging en Verzorging Beukenstein
Stichting Regionale Instelling voor Begeleidingbij Wonen/wer

Stichting Focus

Stichting SMO

Stichting RIMO

Stichting Zorggroep Oude en Nieuwe Land
Stichting Parlan

Stichting Zonnehuisgroep Noord
stichting RIBW Midden-Brabant
STG PARC SPELDERHOLT

Nova Zembla Zorggroep B.V.
Stichting Trias Jeugdhulp

STG SBT

Zorgplein Maaswaarden
Stichting De Binnenvest
Stichting De Zijlen

Stichting Zorgverlening van de Gereformeerde Gemeenten

Stichting Zorggroep Ter Weel

Van Tetslaan 2
Scharren 19-A

De Vennen 104
Beltrumseweg 38
Friesestraatweg 9
De Spiegel 15
Oranjehof 27

Tolweg 8

Westkade 1l-a
Postbus 28
Voorstraat 68
Postbus 39

Van Speijklaan 27
Adriaen Beyerkade 32
Postbus 95
Vechtensteinlaan 16
Postbus 28

Postbus 52150
Sweelinckdreef 12
Postbus 144

Karel de Grotelaan 1
De Zandschel 14

Van Middelhovenstraat 19

Het Nieuwe Land 14
Arfmanssteeg 2
Bergenhuizen 13-A
Engelmanstraat 37
Deurningerstraat 115
Postbus 64

Postbus 165
Fallaetswei 19
Postbus 6731
Verlengde Velmolen 11
Doniawei 73
Halligenweg 5
Postbus 315
Zuiderstraat 3
Hoofdstraat 64-a
Hoofdstraat 5-a
Zwaluwtong 52
Pearl S. Buckstraat 3
Voorstraat 41
Postbus 1224
Storkstraat 9
Noordeindseweg 40
Hartenvier 2
Deurneseweg 40
Nieuwe Wetering 18
Bennekerweg 4
Kloosterlaan 20-A
Postbus 70
Eyserweg 23
Postbus 8087
Postbus 28
Middenweg 14
Barkstraat 31
Bankert 5

Postbus 30000
Postbus 2251
Doorbraakweg 51
Insulindeweg 240
Postbus 15

Postbus 151
Postbus 323
Aldetiendstraat 21-c

Achter de Muren Zandpoort 22

Beilerstraat 215
Postbus 240
Hoofdstraat 20
Herenstraat 43
Hoofdstraat 57
Dokter Klinkertweg 2
Diezerplein 22
Postbus 262

Postbus 663

Smeden 5

Van der Lijnstraat 9
Hoofdstraat 2-a
Postbus 10008
Postbus 73

Prins Hendriklaan 2
Emmawijk 11

Sluiskd Nz 58
Azaleastraat 26
Postbus 11085
Postbus 25

in ZBriandlaan 2

Joannaplantsoen 1

Stichting Gereformeerde Zorg— en Woonvoorzieningen/Accolade Dennenweg 2

3707
8517
9541
7151
9831
3341
4141
7451
1738
6850
3311
9100
1215
3515
1960
3555
8130
2505
3906
8200
7415
5672
4571
6828
7261
6255
6086
7514
3780
8500
9222
6503
5406
9104
9063
3840
2042
8162
6372
1141
5491
1931
8900
7442
2645
5683
5812
8294
7161
9677
1230
6287
9702
6870
8537
5017
5763
7900
3500
7787
2612
3850
2900
4330
5402
7411
9401
1700
7625
2282
3971
8025
8021
5110
6400
8301
1817
9801
5000
7360
2341
8011
7602
4261
2301
9356
4334
4462
3735

VD
HM
LC
EW
TB
CA
GC
NB
DT
AA
ER
AA
SC
XV
AB
XS
AA
CD
ZD
AC
LM
NC
AA
DZ
KB
NJ
BB
BG
BB
AD
NM
GE
NT
GJ
DX
AH
GA
AK
CN
KR
DG
AH
CE
Lw
BC
DS
AR
PC
RG
PR
AB
ND
KB
AA
SN
AT
AA
RA
GG
EP
EM
AA
AD
AH
zC
GE
PJ
AE
PD
BP
KB
BS
Ccv
AG
AR
XG
EH
BW
JA
AB
JB
CM
HS
cw
EB
ZG
GP
AV
MR

ZEIST
SCHARSTERBRUG
VLAGTWEDDE
EIBERGEN
ADUARD
HENDRIK-IDO-AMBACHT
LEERDAM
HOLTEN
WAARLAND
HUISSEN
DORDRECHT
DOKKUM
HILVERSUM
UTRECHT
HEEMSKERK
UTRECHT

WIJHE

' S-GRAVENHAGE
VEENENDAAL
LELYSTAD
DEVENTER
NUENEN

AXEL

ARNHEM

RUURLO
NOORBEEK
NEER

ENSCHEDE
VOORTHUIZEN
JOURE
DRACHTSTERCOMPAGNIE
NIJMEGEN

UDEN

DAMWALD
MUNEIN
HARDERWIJK
ZANDVOORT

EPE

LANDGRAAF
MONNICKENDAM
SINT-OEDENRODE
EGMOND AAN ZEE
LEEUWARDEN
NIJVERDAL
DELFGAUW

BEST

HEIDE
MASTENBROEK
NEEDE
HEILIGERLEE
LOOSDRECHT
EYS

GRONINGEN
RENKUM

ECHTEN FR
TILBURG
MILHEEZE
HOOGEVEEN
UTRECHT
HOLTHEME
DELFT

ERMELO
CAPELLE AAN DEN IJSSEL
MIDDELBURG
UDEN

DEVENTER
ASSEN
HEERHUGOWAARD
ZENDEREN
RIJSWIJK ZH
DRIEBERGEN-RIJSENBURG
ZWOLLE

ZWOLLE
BAARLE-NASSAU
HEERLEN
EMMELOORD
ALKMAAR
ZUIDHORN
TILBURG
BEEKBERGEN
OEGSTGEEST
ZWOLLE

ALMELO

WIJK EN AALBURG
LEIDEN
TOLBERT
MIDDELBURG
GOES

BOSCH EN DUIN



Protestant-Christelijke Stichting Waardeburgh
Stichting Mensana RIBW Noord- en Midden Limburg
Huispitaal B.V.

STG Zorggroep Raalte

Stichting Welzijnswerk Ouderen Nijmegen
Stichting Centrum Maliebaan

Stichting Oosterlengte

Woonzorgcentrum Edelweiss

Stichting Maatschappelijke Opvang Helmond en Omgeving
STG VOLKSBOND AMSTERDAM

Stichting Thuiszorgcentrale Ivt

Stichting Boogh, activiteiten en arbeid voor mensen met een
Stichting Beschermende Woonvormen Utrecht (SBWU)
Stichting Sovak

Stichting Dé Provinciale Kraamzorg

Stichting Altra

Stichting Sensis/ de Vlasborch

Geboortecentrum Wonderwereld Kraamzorg

Actie Thuiszorg B.V.

Herstellingsoord Het Wilhelminahuis

Stichting Anton Constandse

Bonkelaarplein 7

Postbus

91

De Waard 8
Zwanenwoerd 1
Julianaplein 1

Postbus
Postbus

14116
160

Kortenburglaan 4

Sint Hubertusstraat 2
Sarphatistraat 104-B

Postbus

2207

Hendriklaan 7
Furkaplateau 15

Postbus
Postbus

4
53

Stationsplein 63

Postbus

10000

Kruislaan 4-A

James Wattstraat 7

Broekstraat 9

De Werf

15-TIT

Christelijke Stichting Voorzieningen Ouderen Noord-Nederland Noorderstraat 142

Stichting Teresia van Miert

Stichting De Zorgboog

Stichting Het Lichtpunt

Stichting Zorg Adullam

Stichting Gereformeerde Zorgcentra Zuid-Holland
Stichting SGJ Christelijke Jeugdzorg

Stichting Radar

Stichting Camphillgemeenschap Maartenhuis
Stichting De Trans

Pompestichting

Stichting Xonar

Stichting FlexusJeugdplein

Stichting Bestuur Woonzorggroep Zwijndrechtse Waard
PVG Bemiddelingsburo voor Kraamzorg B.V.
Stichting Kraamzorg Het Groene Kruis

Promens Care

Stichting voor Reformatorische Ouderenzorg
Stichting De Boei

Stichting Zorgcentrum Oranjehof

Stichting Odion

Stichting De Waerden

Stichting Zorgcombinatie Marga Klompé

Stichting Hilverzorg

Stichting Woon-Zorgcentra De Rijnhoven
Stichting Verenigde Zorgcentra Schijndel
Stichting IJsselheem Holding

Stichting Zorggroep Sint Maarten

Stichting Zorggroep Meander

Stichting Zorgcentra De Betuwe

Stichting Woonzorg West Zeeuws-Vlaanderen
Protestants Christelijke Stichting Woonzorgcentrum Foswert
Stichting De Goede Zorg

Stichting HVO-Querido

AveleijnSDT

Stichting Herman Frantsenhuizen

Stichting Verpleeg- en Verzorgingshuis De Leystroom
Stichting Beth Shalom

Stichting Stek Jeugdzorg

Stichting De Haardstee

Sint Liduinastichting

Stichting Verpleging en Verzorging Eindhoven e.o. De Archipe

Stichting Zuidoostzorg

De Ommelander Ziekenhuis Groep
Stichting Maeykehiem

Stichting Waterlandziekenhuis
Stichting Woonzorgcentrum De Beyart
Stichting Woongemeenschap voor Ouderen
Landelijke Stichting Vredenoord
Stichting De Zorgcirkel

STG CHRISTOPHORUS

Stichting IJsselmeerziekenhuizen
Stichting Kempenhaeghe

Stichting Kloosterverzorgingshuis Glorieux
STG ZORGCENTRUM MARIA-OORD

Stichting Sherpa

Stichting Zuidwester

Julia Stichting Agnietenhove

Stichting Het Schild, Centrum voor Visueel Gehandicapte Oude

Stichting Amaliazorg

Protestantse Interkerkelijke Stichting Huis Ter Leede
Exploitatiestichting Westerholm/Rikkers-Lubbers
Stichting Verpleeghuis Het Parkhuis

Stichting Fatima

Stichting Meriant

Christelijke Stichting BCM Zorg en Dienstverlening
Stichting AriénsZorgpalet

Stichting Christelijke Zorgcombinatie Zwolle en omgeving

Deken van Miertstraat 8

Postbus

16

Kerkstraat 45

Postbus

19

Barbizonlaan 1

Postbus

1564

Maasboulevard 1
Ruijslaan 81
Grote Brink 3

Postbus
Postbus
Postbus

31435
5571
258

Plantageweg 3
Voordijk 25

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

4044
214
290
2436

Gerrit Mouwweg 13
Purmerweg 19-a
G. Rietveldweg 9

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

Foswerterstrjitte 71

Postbus

Wibautstraat 133-D

71
260
11
154
89
244
76
225
172

468

Grotestraat 260

Postbus

4006

Brabantlaan 5
Kastelenstraat 80
Kralingseweg 463
Pioenhof 11

Sint Liduinastraat 10

Parklaan 97

Burgemeester Wuiteweg 140

Postbus

30000

Bouwen 17

Postbus

Brusselsestraat 38

250

Voorstraat 26

Prins Alexanderweg 2

Postbus

64

Baarnseweg 6-a

Postbus
Postbus

Geldropseweg 168--170

5000
61

Eendracht 1

Postbus
Postbus

1010
16

Zuidsingel 38
Wolfhezerweg 101
Koestraat 37

Eiland 1

Irenelaan 1

Postbus
Postbus
Postbus
Postbus
Postbus

9136
3
303
428
5005

Nijenhuislaan 175

3363
5900
4906
8102
6524
3508
9670
3941
5701
1018
5202
3481
3524
4844
4460
1012
5260
2131
1817
6675
2544
9611
5461
5760
2223
3770
2908
3800
6211
1796
9451
6503
6202
3000
3333
5454
9701
9400
2980
5600
8075
1441
1703
7140
1200
3480
5480
8260
7570
9640
4100
4500
9172
7300
1097
7622
3130
4817
1083
3065
2313
3117
5613
9203
9930
8521
1440
6211
3265
3712
1440
3735
8200
5590
5613
4417
3740
3240
3811
6874
5688
4143
9752
3301
7030
8440
9500
7500
8043

EL
AB
BC
BE
AG
SE
AD
HR
TC
GV
CE
VR
ZH
ZG
AB
AB
DA
WD
DC
BD
EH
AN
JN
AA
AG
AA
MA
BN
Jw
AZ
BP
CK
XB
AG
GZ
GB
EA
AE
AG
CK
AT
RA
DD
AB
AG
DA
AD
AB
AE
AB
AE
AD
PS
AL
DN
GW
KA
Jw
DE
RG
DD
Cs
BC
KP
RA
KN
AG
PG
BV
AA
AB
MG
GA
AB
LN
CA
BA
AA
HC
AD
AG
EN
LS
AC
AA
AH
AK
GA
WB

SLIEDRECHT
VENLO
OOSTERHOUT NB
RAALTE
NIJMEGEN
UTRECHT
WINSCHOTEN
DOORN
HELMOND
AMSTERDAM
'S-HERTOGENBOSCH
HARMELEN
UTRECHT
TERHEIJDEN
GOES
AMSTERDAM
VUGHT
HOOFDDORP
ALKMAAR
VALBURG

' S-GRAVENHAGE
SAPPEMEER
VEGHEL

BAKEL
KATWIJK ZH
BARNEVELD
CAPELLE AAN DEN IJSSEL
AMERSFOORT
MAASTRICHT
DE KOOG
ROLDE
NIJMEGEN
MAASTRICHT
ROTTERDAM
ZWIJNDRECHT
SINT HUBERT
GRONINGEN
ASSEN
RIDDERKERK
EINDHOVEN
ELSPEET
PURMEREND
HEERHUGOWAARD
GROENLO
HILVERSUM
HARMELEN
SCHIJNDEL
KAMPEN
OLDENZAAL
VEENDAM
CULEMBORG
OOSTBURG
FERWERT
APELDOORN
AMSTERDAM
BORNE
VLAARDINGEN
BREDA
AMSTERDAM
ROTTERDAM
LEIDEN
SCHIEDAM
EINDHOVEN
DRACHTEN
DELFZIJL
SINT NICOLAASGA
PURMEREND
MAASTRICHT
PIERSHIL
HUIS TER HEIDE UT
PURMEREND
BOSCH EN DUIN
LELYSTAD
HEEZE
EINDHOVEN
HANSWEERT
BAARN
MIDDELHARNIS
AMERSFOORT
WOLFHEZE
OIRSCHOT
LEERDAM
HAREN GN
DORDRECHT
WEHL
HEERENVEEN
STADSKANAAL
ENSCHEDE
ZWOLLE



Sutfene

Wijdezorg

Protestants Christelijk Zorgcentrum De Riederborgh
Stichting Ouderenzorg Oudewater

Stichting Bouman Geestelijke Gezondheidszorg

Interkerkelijke Protestantse Stichting Woon-, Behandel- en Z
Stichting Zorg en Verpleging Goeree-Overflakkee

Skewiel Trynwélden

Stichting De Wijngaerd

Stichting R.K. Zorgcentrum Roomburgh

Hervormde Stichting Sonneburgh

Stichting Gereformeerd Minne-of Arme Oude Mannen- en Vrouwen
Stichting Nieuw Woelwijck, Dorpsgemeenschap van Geestelijk G
Hervormde Stichting Bejaardenzorg

Protestants Interkerkelijke Stichting Zorgverlening Hendrik

Stichting deBreedonk

Stichting Hanzeheerd

Burgemeester De Boer-Stichting

Stichting Respect Zorggroep Scheveningen

Stichting Zorgcentra Betuweland

Stichting Insula Dei Huize Kohlmann

Stichting De Wittenberg

Stichting Woon/Zorgcentrum Het Hooge Heem

Mgr.Blom Stichting-Stichting Huisvesting en Verzorging van d

Stichting
Stichting
Stichting

Stichting Zorggroep Manna
Stichting De Gelderhorst Landelijk Centrum voor Oudere Doven
Stichting Het Maanderzand-Gereformeerd Bejaarden Centrum

Stichting Woon- en Zorgcentrum De Nieuwpoort Op Humanistiche
Stichting Woon- en Zorgcentrum De Merwelanden

Zorgcentrum Avondlicht

Stichting Ouderenzorg Noord-Beveland

Stichting Doopsgezind Zorgcentrum Het Mennistenerf
Katholieke Stichting Zorgcentrum Saenden

Stichting Hervormd Gasthuis voor Wonen en Verzorging Ewoud
Stg Christelijk ziekenhuis Refaja Stadskanaal

Stichting St. Pieters en Bloklands Gasthuis

Stichting Brentano Amstelveen

Stichting OsiraGroep

Stichting Zorggroep Amsterdam-Oost

Stichting de Posten

Stichting Ouderencentrum Beek en Bos

Stichting Hillegomse Organisatie voor Zorgverlening aan Oude
Stichting Vredewold

Stichting Malderburch, Centrum voor Welzijn, Wonen en Zorg
Protestants Interkerkelijke Stichting Zorgcentrum Groot Hoog
Stichting Alerimus

Stichting Oud Burgeren Gasthuis
Stichting De Eik

Stichting Zorgcontact

STG HET VAN WEEL BETHESDA ZIEKENHUIS
Stichting Woonzorgcentrum Raffy
Catharina Stichting Stichting voor Wonen,
Stichting Saxenburgh Groep

Stichting Oogziekenhuis Rotterdam
Stichting Wijndaelercentrum

Stichting Dichterbij

Stichting Ilmarinen

VU medisch centrum

Stichting Woonzorgcentrum De Zeeg
Zorgcentrum Nieuw Boschzicht

Stichting Werkt voor Ouderen

Stichting Catharina

Stichting Zorgbreed

Stichting MeanderGroep Zuid-Limburg
Stichting Zorgspectrum

Stichting Estinea

Van Neynselstichting

De Baker Kraamverzorging B.V.

Zorg en Welzijn We

Frion

Kraamzorg Betuwe & Gelderse Vallei B.V.
Stichting Attent wwz

Stichting Zorggroep De Vechtstreek
Stichting Timon

Stichting Oosterpoort

Interzorg Oss Thuiszorg B.V.

Stichting Zaans Medisch Centrum
Stichting Sint Jacob

Stichting Zinn Zorgorganisatie in Noord Nederland
Raphaelstichting

J P van den Bent Centraal bureau
Stichting de Lichtenvoorde
Stichting de Markenlanden
Stichting OCK het Spalier
Stichting de Okkernoot

Vrijwaard

Stichting Topaz

Zorgmed Thuiszorg B.V.

Stichting Teylingereind
Stichting Jeugdhulp Friesland

Postbus 283

Postbus 66
Boksdoornstraat 2

Prins Bernhardstraat 2
Postbus 8549

Postbus 1119

Koningin Julianaweg 59
Frisiastate 23
Cyclaamstraat 2-A

Hof van Roomburgh 46
Postbus 55042
Kaarsenmakersstraat 2

De Vosholen 10
Bosboomstraat 26

Gerard Alewijnsstraat 18
Willem van Oranjelaan 17
Brinkhoven 1
Rembrandthof 85

Postbus 84050

Postbus 46

Postbus 9011
Bernhardstraat 4

De Gast 4

Barchman Wuytierslaan 55
Postbus 43

Willy Brandtlaan 40
Louise Henriettelaan 17
Prins Alexanderstraat 25
Haringvlietstraat 515

De Tjalk 49

Dokter Maasstraat 4

H Gerhardstraat 77

Nova Zembla 2

Jan van der Heydenweg 2
Postbus 109

Achter Davidshof 1
Klaasje Zevensterstraat 67
Postbus 9225
Kramatplantsoen 101

De Posten 135
L'Unionlaan 1

Garbialaan 3
Pulvertorenstraat 1
Broekkant 16

Groot Hoogwaak 1

Postbus 7332

7200
2380
2982
3421
3009
3260
3245
9062
4921
2314
3008
2312
9611
7901
3341
4837
8181
3372
2508
6680
6800
4175
9861
3819
7500
6716
6713
1814
3313
7701
4486
1502
1506
3401
9500
3811
1183
1006
1095
7544
6093
2182
9351
6581
2202
3280

Professor Cornelissenstraat 26524

Postbus 19

Bramenlaan 2

Stationsweg 22

Bernard de Wildestraat 400
Postbus 170

Postbus 1

Postbus 70030

Catharina van Rennesstraat 8

Postbus 492
Kornalijnlaan 3

De Boelelaan 1105

Den Haagweg 5
Rijksstraatweg 65
Postbus 360

Postbus 2023

Postbus 24

Postbus 2690

Postbus 1175

Postbus 248

Postbus 90112

Banne Buikslootlaan 63--D
Postbus 40029
Nedereindsestraat 30-A
Postbus 5

De Aa 50

Postbus 462
Kamperfoeliestraat 60
Dommelstraat 43
Postbus 210

Floris van Adrichemlaan 15
Postbus 51

Duinweg 35

Postbus 361

Postbus 169

Kasteelweg 4

Postbus 581-Postbus
Prins Bernhardstraat 2
Timorlaan 139

Aaltje Noordewierlaan 50
Postbus 8596

Postbus 193

Postbus 1266

7570
2116
3247
4827
3230
7770
3000
2551
5900
9743
1081
6843
3956
4380
6802
2900
6401
3430
7120
5200
1034
8004
4041
6990
3621
3700
5342
5347
1500
2035
9750
1871
7400
7130
4761
2070
4507
1782
2324
5605
2170
8900

AG
AB
BC
Jb
AM
AC
KA
GX
Jc
zC
EA
SG
KR
CN
GD
AJ
DB
XV
AB
AA
DN
EE
BM
AB
AA
RK
MG
XK
EM
LR
BW
cc
VD
RH
AC
BD
NK
AE
LB
LR
GE
LA
BP
AE
TG
AC
PJ
AA
TR
BW
EG
AD
AA
LM
GM
AL
JK
HV
LP
CJ
AJ
CA
AA
DD
BD
AE
MA
AA
DA
XG
AA
VvV
AL
CX
JK
EE
VB
AB
AC
AJ
AD
BN
AN
BE
DR
KS
KN
AD
CG

ZUTPHEN
ZOETERWOUDE
RIDDERKERK
OUDEWATER
ROTTERDAM
OUD-BEIJERLAND
SOMMELSDIJK
OENTSJERK
MADE

LEIDEN
ROTTERDAM
LEIDEN
SAPPEMEER
HOOGEVEEN
HENDRIK-IDO-AMBACHT
BREDA

HEERDE
HARDINXVELD-GIESSENDAM
' S-GRAVENHAGE
BEMMEL
ARNHEM
HAAFTEN
GROOTEGAST
AMERSFOORT
ENSCHEDE

EDE GLD

EDE GLD
ALKMAAR
DORDRECHT
DEDEMSVAART
COLIJNSPLAAT
ZAANDAM
ZAANDAM
IJSSELSTEIN UT
STADSKANAAL
AMERSFOORT
AMSTELVEEN
AMSTERDAM
AMSTERDAM
ENSCHEDE
HEYTHUYSEN
HILLEGOM

LEEK

MALDEN
NOORDWIJK ZH
NUMANSDORP
NIJMEGEN
OLDENZAAL
BENTVELD
DIRKSLAND
BREDA

BRIELLE
HARDENBERG
ROTTERDAM

' S-GRAVENHAGE
VENLO
GRONINGEN
AMSTERDAM
ARNHEM
LEERSUM
VLISSINGEN
ARNHEM
CAPELLE AAN DEN IJSSEL
HEERLEN
NIEUWEGEIN
AALTEN
'S-HERTOGENBOSCH
AMSTERDAM
ZWOLLE
KESTEREN
RHEDEN
BREUKELEN UT
ZEIST

0ss

0SS

ZAANDAM
HAARLEM

HAREN GN
SCHOORL
DEVENTER
LICHTENVOORDE
ZEVENBERGEN
SANTPOORT-NOORD
SCHOONDIJKE
DEN HELDER
LEIDEN
EINDHOVEN
SASSENHEIM
LEEUWARDEN



Stichting Pactum Jeugdzorg & Educatie Postbus 114 6800 AC ARNHEM

Kraamcentrum Marlies Schellings-Vankan B.V. Postbus 2690 6401 DD HEERLEN
KRAAMZORG HOMECARE BV Postbus 145 5688 ZJ OIRSCHOT
Stichting Pedagogisch Sociaal Werk Midden-Limburg Postbus 420 6040 AK ROERMOND
Stichting Orion Postbus 85100 3009 MC ROTTERDAM
RIBW Nijmegen & Rivierenland Postbus 1437 6501 BK NIJMEGEN
Stichting Boerderij De Viermarken Viermarkenweg 85 7522 LC ENSCHEDE
Jarabee, Stichting voor Jeugdzorg in Twente Postbus 240 7550 AE HENGELO OV
Villa Roderlo Holding B.V. Hazelnoot 17 7261 HC RUURLO
Stichting De Akkerwinde Lageweg 6 4443 RE NISSE

Elis Thuiszorg B.V. Op de Vey 57 6165 CB GELEEN
Stichting Wonen Plus Gouverneur van Hovellstraat 86131 KD SITTARD

ABT Zeeland B.V. Zonnebloemstraat 50 4461 PL GOES
Thuiszorg Comfort Sandebuur 19 9315 TG RODERWOLDE
Naviva Kraamzorg B.V. Postbus 2190 7420 AD DEVENTER
Stichting Vivantes Zorggroep Postbus 650 6160 AR GELEEN
Stichting DSV Postbus 26 2220 AA KATWIJK ZH
Manege Harten Hoeve Hooiweg 5 4158 LE DEIL

Familie Ensink Vergertsveldweg 30 7524 PM ENSCHEDE
Pi-zorg Postbus 352 9200 AJ DRACHTEN
ANOTHER WORLD Papenvoort 33 9447 TT PAPENVOORT
Stichting Bureau Jeugdzorg Groningen Postbus 1203 9701 BE GRONINGEN
Doenersdreef Zorg B.V. Minckelersstraat 161 1223 LE HILVERSUM
Thomashuis Roodselaar Fliertseweg 20 6741 NL LUNTEREN

MOB Maatschappelijk Ondersteunings Bureau Riebeekstraat 65 3072 VT ROTTERDAM
Stichting LuciVer Leemweg 134 6603 AM WIJCHEN

De Karmel wonen en dagbesteding B.V. Lodderhoeksestraat 10 6687 LR ANGEREN

STN Zorg Limburg Europaweg 143 2711 EP ZOETERMEER
Woonzorgcentrum Dannenborgh Dorpsstraat 8 6741 AK LUNTEREN
Mosae Zorggroep Postbus 2135 6201 CA MAASTRICHT
Stichting Vivium Zorggroep Postbus 406 1270 AK HUIZEN
Stichting Onder een Dak Postbus 65 3140 AB MAASSLUIS
Zorgbureau De Puzzel B.V. Oosterland 14 4617 MG BERGEN OP ZOOM
Stichting Zorggroep Maas en Waal Postbus 98 6658 ZH BENEDEN-LEEUWEN
Thomashuis Andel Burgemeester van der Schansst 4281 LK ANDEL
Stichting Op De Rots Groeneveen 89 1103 EE AMSTERDAM ZUIDOOST
Hotel Wilhelmina A.E. Gorterweg 1 9946 PA WOLDENDORP
Stichting Kind aan Huis Binnenweg 69 6955 AW ELLECOM

De Kraamvogel Holding B.V. Postbus 2100 1180 EC AMSTELVEEN
Stichting Woonzorg Bellingwedde Dorpsstraat 88 9699 PK VRIESCHELOO
Stichting Zorgcentra Zuidwest-Drenthe Postbus 2 7990 AA DWINGELOO
ZORGQRHOME Zieken 137 2515 SB 'S-GRAVENHAGE
Joling Thuiszorg B.V. Paradijsvogelstraat 11-R 9713 BV GRONINGEN
Therapeutisch Centrum Egelantier VOF Hoofdstraat 57 7981 AD DIEVER
Stichting "t Paradijs Bielderweg 1 3772 VM BARNEVELD
Rinette Zorg B.V. De Dommel 3 5684 PP BEST
OPVOEDWIJS Orthopedagogische Adviespraktijk Postbus 1155 3860 BD NIJKERK GLD
Zorgsamen B.V. Ondernemingsweg 50-f 1422 DZ UITHOORN
Zorgingang BV Claus Sluterweg 125-Al 2012 WS HAARLEM
Stichting Abrona Amersfoortseweg 56 3712 BE HUIS TER HEIDE UT
Stichting Ziekenhuis Amstelland Postbus 328 1180 AH AMSTELVEEN
Stichting Algemeen Ziekenhuis Westfries Gasthuis Postbus 600 1620 AR HOORN NH
Stichting De Opbouw Postbus 14070 3508 SC UTRECHT
Kraam- en Verpleeghulpcentrum B.V. Oostsingel 74 3751 AV BUNSCHOTEN-SPAKENBURG
Stichting Ziekenhuis Bernhoven Postbus 10 5340 BE 0SS

Stichting Atrium Medisch Centrum Parkstad Postbus 4446 6401 CX HEERLEN
Stichting Huis voor Thuis- en Daklozen Herman Colleniusstraat 18 9718 KT GRONINGEN
Stichting QuaRijn Jacob van Ruysdaellaan 17 3941 ZE DOORN

STG DE HOOP Kuiltjesweg 55 7361 TC BEEKBERGEN
Stichting De Hoop Provincialeweg 70 3329 KP DORDRECHT
Stichting Maasduinen Postbus 80 5170 AB KAATSHEUVEL
Stichting Arduin Seissingel 4 4333 GV MIDDELBURG
Stichting St. Anna Zorggroep Postbus 90 5660 AB GELDROP
Stichting Hagaziekenhuis Postbus 40551 2504 LN 'S-GRAVENHAGE
STG CORDAAN GROEP Klaprozenweg 75 1033 NN AMSTERDAM
ZorgAccent & Thuiszorg Noord West Twente Postbus 8 7447 ZG HELLENDOORN
Stichting Verzorgingshuis De Koperhorst Paladijnenweg 275 3813 KA AMERSFOORT
Stichting Causa Nostrae Laetitiae Lovensdijkstraat 7 4818 AJ BREDA
Stichting voor Verpleeg-, Verzorgings- en Woonfaciliteiten L Biest 43 6001 AP WEERT
Stichting Prisma Postbus 637 5140 AP WAALWIJK
Stichting Woon- en Zorgcentrum Humanitas Radboudlaan 1 7415 VA DEVENTER
Stichting Zuidzorg Postbus 2160 5500 BD VELDHOVEN
Stichting Protestants-Christelijk Zorgcentrum 't Slot Ridderhof 1 5311 CM GAMEREN
Stichting Duinrust Duinweg 35 2585 JV 'S-GRAVENHAGE
Emma Zorg & Welzijn Raadsliedenstraat 120 4142 BV LEERDAM
Stichting Libertas Leiden Postbus 271 2300 AG LEIDEN

Van Zeelandstichting Rosa de Limastraat 10 6543 JG NIJMEGEN
Stichting Woonzorgcentrum De Annenborch Schoolstraat 27 5243 VD ROSMALEN
Stichting het Laar Generaal Winkelmanstraat 175 5025 XG TILBURG
Stichting Samen Zorgen De Hoge Hof 1 6674 BR HERVELD
Hervormd/Gemeentelijke Stichting Zorgcentrum Aelsmeer Postbus 125 1430 AC AALSMEER
Stichting Pro Senectute (voor de Ouderdom) Cronenburg 75 1081 GM AMSTERDAM
Stichting Cardia Johan van Oldenbarneveltlaan 2582 NN 'S-GRAVENHAGE
Stichting Verzorgingscentra Utingeradeel Postbus 9 8490 AA AKKRUM
Elisabeth Otter-Knoll Stichting Loowaard 1 1082 KR AMSTERDAM
Stichting Woon & Zorgcentrum Herfstzon Javastraat 2 7471 RG GOOR
Stichting Het Raamwerk Postbus 244 2210 AE NOORDWIJKERHOUT
Stichting GGZ Noord-Holland-Noord Postbus 18 1850 BA HEILOO

Slotervaartziekenhuis B.V. Postbus 90444-- Directie 1006 BK AMSTERDAM



STG RADAR ACTIEF

Stichting Koraal Groep

Activisie B.V.

Stichting Centrum voor Reuma en Revalidatie Rotterdam
Stichting Duinhage

Stichting Ittmanshof, Algemeen Regionaal Centrum voor Verzor

Stichting Shdh
Stichting Zorggroep Tellens

Stichting tot het Verzorgen van Verstandelijk Gehandicapten

Stichting Résidence Huizing
Stichting Baalderborg Groep
Stichting Nieuwebrug

STG EVANGELISCH BEGELEIDINGSCENTRUM

Stichting Koninklijke Visio, expertisecentrum voor slechtzie

Stichting Agogische Zorgcentra Zeeland
Stichting der Sjtiel

Stichting De Wiltzangk

Siloah gehandicaptenzorg gereformeerde gemeenten
Stichting De Zuidwester

Stichting Woonvormen

Stichting De Hoven

STG ZORGBALANS

Elmar Kraamzorg B.V.

Particulier Kraamzorgburo Zoetermeer
Stichting de Rozelaar

Postbus 4072

Postbus 5109
Bloemendaalseweg 41--A
Van Beethovenlaan 60

De Savornin Lohmanlaan 202

Postbus 69
Jansstraat 27
Postbus 97
Stationsstraat 28

Willem de Zwijgerlaan 56--58

Vlasakkerkamp 19
Manis Krijgsmanhof 71
Vaarbekerweg 7
Postbus 1180
Postbus 140

Postbus 31156
Mozartlaan 3
Postbus 290
Geerkade 19-21
Postbus 72

Postbus 31

Postbus 131
Molendijk 51--53
Regenboogsingel 141
Postbus 391

Stichting SIG, organisatie voor ondersteuning van mensen met Postbus 268

Stichting Aen Godes Sorghen Vertrout

Kemperbergerweg 1

Stichting Regionale Instelling voor Begeleiding bij Wonen/we Demmersweg 110

Stichting Reakt

Bos en Meerzicht Verzorgd Wonen B.V.
STG IN DE VRIJHEID

Stichting Profila Zorg

Stichting Johanniter Opvang
Stichting Corridor Dienstverlening
NedZorg B.V.

Stichting Cate's Dak
Boerderijterras Jufrouw Zonder Kop
Natus

Nieuw Leven Kraamzorg
Zorgboerderij Klaterspeel
Stichting Cardea Jeugdzorg
Stichting Zorggroep Oldael
Stichting Diafaan

De ZorgSpecialist B.V.

Al TOPZORG

Stichting Wonen en Zorg Purmerend
Burgthoeve

Stichting Kind in Ontwikkeling KIO
Stichting O jee ADHD !

Stichting Wielewaal

Stichting de Waalboog, Zorg, Welzijn en Wonen

Stichting Regionale Instelling voor Beschermend Wonen Gooi-

STG BASE GROEP

Beschuit met Muisjes Kraamzorg

Stichting Leger des Heils Welzijns- en Gezondheidszorg
Stichting JADE Zorggroep

Leer—- Zorgboerderij Talent

Gentseweg 5--11

Jan Schotanuswei 102
Pr Beatrixweg 8
Postbus 564
Pasteurlaan 6--8
Heemraadssingel 197
Postbus 8774
Einsteinstraat 35
Echterstraat 5
Waaldijk 67
Goudkarpersingel 21
Grote Bleek 3
Postbus 11109

Theo Mann-Bouwmeesterlaan 1

Arnhemseweg 81
Crocusstraat 1
Gelrestraat 79
Wolthuissingel 1
Lutterweg 13
Postbus 2
Bloteweg 1
Regentesselaan 20--26
Postbus 31071
Postbus 463
Postbus 274

Gravin Juliana van Stolbergla

Spoordreef 10
Zadelmakerstraat 4--6
Zuiderdiep 210

Stichting Uit Logeren met Persoonsgebonden Budget Hardenberg Collendoornerdijk 14

Stichting Verzorgingshuis Talma Apeldoorn
Stichting Kwintes

Stichting Merakel

Kraamzorg De Drechtstromen

Stichting Hineni

Lievegoed Zorggroep

Thomashuis Molenhoek

Dankers Thuiszorg

Stichting Orbis

De Verborgen Kracht

Het Koekalf & ei-land

Thuiszorg Grunnegerlaand

Kraambureau Willy Mastenbroek

Het Retraitehuis

Pedmed Employ Zorggroep B.V. i.o.

PGB Zorgbureau 'Aanbieder'

Hoeve De Kaolder

H. Duipmans

Maatschap P.J.E.M. Bartels en E.L.J. Bartels-Roelands
Academisch Medisch Centrum

Maatschap A.J. Schepers en A.A. Schepers-Lucassen
Stichting et Bientwark

Klooster Bejaardenoord Alverna

Leids Universitair Medisch Centrum (LUMC)
Erasmus MC

Boerderij aan de Groene Weg / V.O.F. Both
Academisch Ziekenhuis Maastricht
Stichting La Providence

Kraamzorg Midden Nederland B.V.
Universitair Medisch Centrum Utrecht
Zorgboerderij de Lorr

Fortlaan 47
Postbus 31

P J Jongstraat 45
Nicolaas Beetsstraat 18
Hekkumerweg 2
Postbus 627
Stationsstraat 48
Postbus 75

Frans Halslaan 9
Spanjaardsdijk 79
Hopweg 50
Irenestraat 2
Johan de Kreijstraat 35
Volkelseweg 30
Feithsweg 10
Lindendijk 30
Leukerweg 3

Het Roefje 16
Kraaivenstraat 9
Postbus 22660
Keppelseweg 300
Postbus 116
Boekenroodeweg 9
Postbus 9600
Postbus 2040
Westeinde 29-A
Postbus 5800
Ursulinenweide 5
Stadsring 89
Postbus 85500-- HB 4.05
Heidseweg 56

7200
6130
2803
3055
2566
8070
2011
8700
4041
2582
7772
5233
8084
1270
4330
6370
3723
2980
4871
5300
9950
3980
3262
2718
3770
1960
6816
7556
2803
8567
4424
3990
6721
3023
3009
3902
6114
5327
2492
6026
2301
2597
6901
2071
6101
1441
5394
4456
4305
1217
6503
1270
9700
2263
1315
9403
7876
7798
7325
3700
1614
3351
9774
3720
6584
5250
9663
7434
8313
9541
3381
5405
9356
5491
6095
7908
4885
1100
7009
8430
2111
2300
3000
2825
6202
5971
3811
3508
5812

BB
PC
AW
Jb
AW
AB
RT
AB
CJ
ES
MK
BR
PT
BD
AC
AD
JL
AG
CK
AB
AA
cc
AH
GV
AJ
AG
RL
BN
PC
HH
AC
GJ
BH
CB
AT
HN
KC
AB
NE
RN
EC
GT
DV
NW
EV
DN
LP
ZG
NH
EG
CB
AL
AG
AR
GN
VE
AL
CJ
ZE
AA
LB
EC
TH
AP
AW
AB
BS
RS
RK
BW
DG
NA
AS
GB
NX
KE
LA
DD
AD
AC
HJ
RC
CA
AJ
AZ
ED
HP
GA
AB

ZUTPHEN
SITTARD

GOUDA
ROTTERDAM

' S-GRAVENHAGE
NUNSPEET
HAARLEM
BOLSWARD
KESTEREN

' S-GRAVENHAGE
HARDENBERG

' S-HERTOGENBOSCH
'T HARDE
HUIZEN
MIDDELBURG
LANDGRAAF
BILTHOVEN
RIDDERKERK
ETTEN-LEUR
ZALTBOMMEL
WINSUM GN
BUNNIK
OUD-BEIJERLAND
ZOETERMEER
BARNEVELD
HEEMSKERK
ARNHEM
HENGELO OV
GOUDA
OUDEMIRDUM
WEMELDINGE
HOUTEN
BENNEKOM
ROTTERDAM
ROTTERDAM
VEENENDAAL
SUSTEREN
HURWENEN

' S-GRAVENHAGE
MAARHEEZE
LEIDEN

' S-GRAVENHAGE
ZEVENAAR
SANTPOORT-NOORD
ECHT
PURMEREND
OIJEN
LEWEDORP
OUWERKERK
HILVERSUM
NIJMEGEN
HUIZEN
GRONINGEN
LEIDSCHENDAM
ALMERE

ASSEN
VALTHERMOND
COLLENDOORN
APELDOORN
ZEIST
LUTJEBROEK
PAPENDRECHT
ADORP
BILTHOVEN
MOLENHOEK LB
VLIJMEN
NIEUWE PEKELA
LETTELE
RUTTEN
VLAGTWEDDE
GIESSENBURG
UDEN

TOLBERT
SINT-OEDENRODE
BAEXEM
HOOGEVEEN
ACHTMAAL
AMSTERDAM ZUIDOOST
DOETINCHEM
OOSTERWOLDE FR
AERDENHOUT
LEIDEN
ROTTERDAM
BERKENWOUDE
MAASTRICHT
GRUBBENVORST
AMERSFOORT
UTRECHT

HEIDE



Stichting Wassenaarse Zorgverlening Poortlaan 20 2242 GN WASSENAAR

VVT Zorgverleners en Exellent Leven Bellavistastraat 7 7604 AD ALMELO
Stichting Zorggarant Noord-Nederland Postbus 366 8440 AJ HEERENVEEN
Stichting de Riethorst Stromenland Postbus 35 4930 AA GEERTRUIDENBERG
Protestants Christelijke Stichting voor Integrale Zorg- en DPostbus 5609 3297 7ZG PUTTERSHOEK
Driezorg - Stichting voor Wonen, Zorg en Welzijn Postbus 658 8000 AR ZWOLLE

DE MARSHOEVE Dalmsholterweg 30 8146 PM DALMSHOLTE
Voorzet Wonen B.V. Mollerusweg 70 2031 BZ HAARLEM

V.0.F. Thomashuis Helmond Bosselaan 4 5702 NV HELMOND
Stichting Burgemeester Van Julsingha Tehuis Koningin Wilhelminapark 23 9934 EH DELFZIJL
B.K.K. (Bogaers Klasse Kraamzorg) Herenstraat 139 2271 CD VOORBURG

STG DIOGENES Hunzeweg 41 9473 TC DE GROEVE
Zorgboerderij de Gaegelpolle Duistereweg 30 8431 VvV OOSTERWOLDE FR
Beweging 3.0 Postbus 2633 3800 GD AMERSFOORT
Stichting Zorgcentrum voor Ouderen Wormerland Prins van Oranjestraat 1 1531 GA WORMER
Vierstroom B.V. Postbus 571 2800 AN GOUDA

Thomashuis Olst Wethouder A G Dekkerlaan 57 8121 GB OLST

Intellimatch B.V. Paasheuvelweg 15-3 hg 1105 BE AMSTERDAM ZUIDOOST
Stichting Bureau Jeugdzorg Zeeland Roozenburglaan 89 4337 JB Middelburg
Stichting Planterij de Pimpernel Achtereindsestraat 1-B 5583 TB WAALRE

Unity Thuiszorg Kids Postbus 116 9950 AC WINSUM GN
Stichting Zorgcentra Rivierenland Postbus 94 4000 AB TIEL

ZORG ADVIES BUREAU HAAGLANDEN (ZAB) BV Boekhorststraat 42 2512 CS 'S-GRAVENHAGE
Stichting Rubicon Jeugdzorg Postbus 4702 6085 ZG HORN
Stichting R.K. Ziekenhuis St. Franciscus Boerhaavelaan 25 4708 AE ROOSENDAAL
Respect Tilburgseweg 154-a 5051 AL GOIRLE
Stichting Zorgcombinatie Nieuwe Maas Dillenburgsingel 5 3136 EA VLAARDINGEN
Stichting Trivium Meulenbelt Groep Vriezenveenseweg 176 7602 PV ALMELO

STG HET MIDDELPUNT Postbus 40116 8004 DC ZWOLLE

STG WINNERSWAY VERSLAVINGSZORG Turkooislaan 131 2332 RK LEIDEN
Stichting Regionale Instelling voor Beschermd Wonen Arnhem e Velperweg 11 6824 BC ARNHEM

Advies & Bemiddeling Beheer B.V. Wichard van Pontlaan 139 6824 GH ARNHEM
Protestants Christelijke Stichting voor Zorg Endienstverleni Postbus 2011 2990 DA BARENDRECHT
Stichting Hervormd Centrum Pennemes Pennemes 7 1502 WV ZAANDAM

Nederlandse Stichting voor Woon- en Activiteitencentra voor Adriaan van Bergenstraat 204 4811 SW BREDA
Stichting De Combinatie Jeugdzorg Zuidoost-Brabant Postbus 1078 5602 BB EINDHOVEN
V.0.F Het Kraamkloppertije Klinkenbergstraat 41 2136 AB ZWAANSHOEK

Stichting De Zevenster Leliestraat 3 2761 HD ZEVENHUIZEN ZH
Stichting Zorggroep Plantein Midstraat 10 8501 AP JOURE
Stichting Dreei Stephensonstraat 17 7903 AS HOOGEVEEN
BUREAU JEUGDZORG DRENTHE Postbus 263 9400 AG ASSEN
Stichting PerspeKtief Broekmolenweg 20 2289 BE RIJSWIJK ZH
Boomkwekerij Van Imhoff Zorgboerderij De Grote Wiede Rijnvis 46 8077 RR HULSHORST
Zorgmaatwerk B.V. Molepaed 10 8831 XJ WINSUM FR
Zorgburo Stip B.V. Plantagebaan 227-A 4725 AC WOUWSE PLANTAGE
Bloembinderij Lu Nijk Kallenkote 19 8345 HB KALLENKOTE
Protestants Christelijke Stichting Ouderenzorg Haarlemmermee Sikkelstraat 113 2151 CL NIEUW-VENNEP
Stichting Zorgfederatie Oldenzaal Postbus 5004 7570 GA OLDENZAAL
Zorgboerderij Thedinghsweert Postbus 479 4000 AL TIEL

Kensoor Wonen en Dagbesteding Lier 6 8469 AE NIEUWEBRUG
Stichting Zorgboerderij Naoberhoeve te Echten Pesserweg 4 7932 PC ECHTEN DR
Stichting Orthopedagogisch Centrum Brabant Hastelweg 287 5652 CV EINDHOVEN
Residence chateau Kanaalweg 3 2584 CC 'S-GRAVENHAGE
J.C. van den Boom B.V. Hagelaarweg 14 5684 NW BEST
Stichting De Woonmensen/Kwza Postbus 831 7301 BB APELDOORN
Zorgboerderij Asselterhof Pastoor Pinckersstraat 26 6071 NW SWALMEN
WOONZORGFLAT BRANDSEN Koningsweg 2 3743 EV BAARN
Stichting Bureau Jeugdzorg Friesland Postbus 312 8901 BC LEEUWARDEN
Avicen Rotterdam B.V. Postbus 3012 3003 AA ROTTERDAM
Zorgboerderij Klein Exterkate Beldsweg 13 7495 PH AMBT DELDEN
Stichting De Kleine Ark Voorburggracht 449 1724 RH OUDKARSPEL
Stichting Nieuw Vredeveld Rembrandtweg 428 1181 HD AMSTELVEEN
Stichting Libra Zorggroep Postbus 1355 5602 BJ EINDHOVEN
Stichting Bureaus Jeugdzorg Haaglanden/Zuid-Holland De Horst 4 2592 HA 'S-GRAVENHAGE
Stichting Bureau Jeugdzorg Utrecht Postbus 9769 3506 GT UTRECHT
Stichting Bureau Jeugdzorg Noord-Brabant Postbus 891 5600 AW EINDHOVEN
Zorgboerderij 't Haantje 't Haantje 67 7847 TB 'T HAANTJE
Stichting Sint Anna Veerstraat 49 5831 JM BOXMEER
Maatman Zorggroep Postbus 290 6000 AG WEERT
Stichting Reactiveringscentrum & Dagverzorging 't Gooi Augustinushof 63 1216 LD HILVERSUM
Stichting Maatschappij Zandbergen Postbus 682 3800 AR AMERSFOORT
Stichting Kraamzorg de Waarden Groep Boomgaard 2 2871 PW SCHOONHOVEN
Stichting de Krijger Nereusburg 88 3437 HE NIEUWEGEIN
Stichting WWZ-Mariénstaete-Valent Postbus 592 2220 AN KATWIJK ZH
Stichting TACTUS Groep Postbus 154 7400 AD DEVENTER
Stichting Urtica Reeoordweg 2-a 7251 JJ VORDEN
Progeria Thuiszorg B.V. Postbus 80 1400 AB BUSSUM
Stichting Landelijke Instelling voor Maatschappelijke Onders Postbus 8008 8903 KA LEEUWARDEN
Stichting Voorzieningen voor Verstandelijk en Meervoudig Geh Botlek 54 8032 CG ZWOLLE
Stichting Woonzorg Lojal Postbus 245 7000 AE DOETINCHEM
STG MEAVITA WOONZORG Postbus 93112 2509 AC 'S-GRAVENHAGE
Stichting Leefgemeenschap De Gouden Zon Bronnegerstraat 25 9531 TG BORGER
Stichting Zorgboerderij Fenna Heerd Korengarst 10 9635 VB NOORDBROEK
UMC St Radboud Nijmegen Postbus 9101 6500 HB NIJMEGEN
Stichting Phusis Vaart Zuidzijde 1-D 9401 GE ASSEN
Stichting Zorgcentrum voor Ouderen De Marke Saenehof 1 1862 JA BERGEN NH

ZIN Harderwijkweg 7 2803 PW GOUDA
Stichting Zorggroep West- en Midden-Brabant Warandelaan 6 4904 PC OOSTERHOUT NB
Stichting Bureau Jeugdzorg Limburg Postbus 34 6040 AA ROERMOND



Stichting Trajectum Novum
Stichting Verpleeghuis Zevenaar
Stichting Olmenes

Stichting De Rading

's-Heeren Loo, Vereniging tot Opvoeding, Verzorging en Behan

DUNYA ZORG EN WELZIJN
Stichting Ambulance Oost

Stichting Algemeen Christelijk Ziekenhuis Groningen

Stichting Wonen en Psychiatrie
Stichting Zorg Thuis (Zonneburg)
William Schrikker Groep

PGZ Zorgverlening B.V.

Noord Nederlandse Codperatie Van Zorginstellingen UA

Stichting Bejaardenzorg Clara Fey
Stichting Thuiszorg Rotterdam
Stichting St. Elisabeth

Stichting Zorg op Navigatie
Stichting Stoute Schoenen

Stichting Zorgcentra De Ronde Venen
De Lindenhorst

ACK Kraamzorg B.V.

FLEXION CARE PARKSTAD

De Kasparhoeve

De Nieuwe Start B.V.

Thomashuis Coevorden

Marlispraktijk B.V.

Zorgboerderij De Klimop

Speel- en Logeerboerderij De Telbrink
Stichting Droomkinderen

A.D.O. Thuiszorginstelling BV.
Medisch Centrum Boerhaave B.V.
Kruseman Aretz zorgvilla's

Zorgvilla De Ooijman B.V.

Stichting KRAM

Stichting De Linde

Stichting het Netwerk

Welzijnszorg Zuid-Limburg

Zorgfront B.V.

Erve Remerman

De Oordhoeve

Stichting De Duiventil

Pastoraal Bureau Enschede

Stichting Umah-Hai

Stal de Groof voor dagactiviteiten en zorg
Thomashuis Ouderkerk aan den IJssel
Diaphora Zorgverlening

BOBA Bureau Opvang Begeleiding Autisme B.V.
Stichting De Kern

Thuiszorg Samen Verder

Stichting Kinderhuis de Kleine Prins
Bureau Maatschappelijk Werk Sentinelzorg
Bureau SPV B.V.

Zorgboerderij De Schurinkshoeve
Zorgboerderij Moai Seldsum
Thuiszorg Enes Sunar

Stichting Bureau Jeugdzorg Agglomeratie Amsterdam

Stichting Belfjor

Kraam Inzicht Utrecht e.o.

Talent B.V.

Zorgboerderij van der Wijst
ABC-Zorgcomfort B.V.

Keuningshof

De Betuwehof

Maatschap G.W. Rutgers en D. Rutgers-Hiddink
Zorghuis Villa Julia B.V.

Zorgboerderij Samen

Ria's Kraambureau

T&T Thuiszorg Holding B.V.

Zorgboerderij en Minicamping Dieverdoatsie
Zorggroep Vitez

Zorgboerderij Aardenhof

Gewestkantoor

Haagse Wijk- en Woonzorg

Kraamzorg Yunio B.V.

H.V.P. Zorg B.V.

Jasper Ondersteunt V.O.F.

Stichting Isis

Huize Henriella

Stichting Jeugd Doe Zorg ‘Pal-Op’
Stichting zorgboerderij Hoog-Broek

Heppie Deejs

V.0.F. Zorgboerderij Ons Verlangen
Stichting Zorgboerderij Klein Essen
Thomashuis Tiel

Stichting Zorgondersteuning Nederland
Blokhuis Neerhof, h.o.d.n. Thomashuis Enschede
Ruiter G-Fitness & Activiteitencentrum B.V.
Zorg- en speelboerderij de Hosvazze

De Buitenwereld Waddinxveen B.V.

Postbus 867
Hunneveldweg 12
Beatrixoord 1
Postbus 42
Berkenweg 7
Speelhuislaan 173
Postbus 784
Postbus 30033
Postbus 1156
Emmalaan 2
Postbus 12685
Postbus 2702
Eisenhowerstraat 10
Postbus 709
Postbus 21994
Wouwseweg 21
Akkerkers 62

Professor Bronkhorstlaan 4--a

Postbus 144

Postbus 255

Postbus 12003
Buizerdweg 10-A
Aduarderdiepsterweg 20
Vasco Da Gamastraat 6
Klooster 29
Giraffeweg 2

Rijksweg 103
Marledijk 23
Vlagtwedderstraat 57
Beukelsweg 7-c
Johannes Vermeerstraat 31
Rijksstraatweg 787
Wrangelaan 9

Postbus 1122

Duinweg 125
Lubberslaan 18
Hulserstraat 20-a
Schieweg 174-a
Berghum 3
Maanderbroekweg 10
Rijksweg 77
Goorseveldweg 180

De Marter 14

Riel 8

IJsseldijk Noord 231
Arnhemsestraatweg 354
Steegoversloot 277--279
Nieuwmarkt 1l-a
Wolfstraat 70-d
Achterstraat 11
Dennenrode 100
Postbus 77
Bathemerweg 3
Sanjesreed 14
Nieuwstraat 171
Overschiestraat 57
Arnhemseweg 89
Hessenweg 206
Klompenstraat 12
Derptweg 12
Husselarijstraat 19
Keuningsweg 22
Jasmijnstraat 5
Veenweg 4-a
Boulevard 11
Venraijseweg 19
Kamgras 10

Molenweg 29
Dorpsstraat 12
Zusterweg 21
Frankrijkweg 20
Postbus 514

Postbus 93112

Postbus 65

Lau Mazirellaan 470-B
Postbus 40081
Middelaarseweg 7

Laan van Meerdervoort 137
Oosteinde 13

Burgemeester Houtkoperweg 6

Hammerstraat 5
Broekergouw 5
Patrijzenhof 68
Nieuwe Tielseweg 26
Willem en Marialaan 8
Reygershoftehoek 47
Gruttoweg 20

Oude Zandweg 15
Kuyperhoeve 9

3700
6903
8426
3738
3818
4815
7550
9700
4530
3972
1100
6030
7901
6200
3001
4703
7577
3723
3640
3700
1100
6374
9745
7825
7741
1338
9422
8198
9545
3022
1071
2245
7004
1500
1871
7009
6243
3038
7591
6718
3781
7548
3972
5647
2935
6881
3311
8701
5701
7241
1102
7550
7448
9062
7605
1062
6904
3731
6251
5476
6924
9367
4043
7122
6881
5825
2851
8414
9605
7765
5975
1200
2509
7060
2525
8004
3871
2517
7961
4033
6075
1027
3772
4001
2805
7546
3776
4456
2743

AW
ZN
GM
ZL
LA
CD
AT
RM
GD
EZ
AR
AA
AH
AS
AZ
BL
DN
MB
AC
AG
AA
BS
EM
vJ
NB
EG
CH
KP
TB
GA
DL
CE
GG
AC
AH
AN
BN
BK
NC
PC
LT
PP
TJ
LB
BP
NK
PN
KK
JG
AV
AE
AB
PG
EK
AD
HN
Ccv
Jp
NE
VX
AJ
TC
LX
LP
HN
AB
zZS
LJ
PA
AX
PC
AM
AC
AB
wv
DB
KR
AW
ND
BK
AJ
AH
RJ
Jw
AR
KB
PZ
RH
JM

ZEIST
ZEVENAAR
APPELSCHA
MAARTENSDIJK
AMERSFOORT
BREDA

HENGELO OV
GRONINGEN
TERNEUZEN
DRIEBERGEN-RIJSENBURG
AMSTERDAM ZUIDOOST
NEDERWEERT
HOOGEVEEN
MAASTRICHT
ROTTERDAM
ROOSENDAAL
OLDENZAAL
BILTHOVEN
MIJDRECHT
ZEIST
AMSTERDAM ZUIDOOST
LANDGRAAF
GRONINGEN
EMMEN
COEVORDEN
ALMERE

SMILDE

MARLE
BOURTANGE
ROTTERDAM
AMSTERDAM
WASSENAAR
DOETINCHEM
ZAANDAM
SCHOORL
DOETINCHEM
GEULLE
ROTTERDAM
DENEKAMP

EDE GLD
VOORTHUIZEN
ENSCHEDE
DRIEBERGEN-RIJSENBURG
EINDHOVEN
OUDERKERK AAN DEN IJSSEL
VELP GLD
DORDRECHT
BOLSWARD
HELMOND
LOCHEM
AMSTERDAM ZUIDOOST
HENGELO OV
HAARLE GEM HELLENDOORN
OENTSJERK
ALMELO
AMSTERDAM
ZEVENAAR

DE BILT
ECKELRADE
VORSTENBOSCH
LOO GLD

DE WILP GN
OPHEUSDEN
AALTEN

VELP GLD
OVERLOON
HAASTRECHT
NIEUWEHORNE
KIEL-WINDEWEER
WEITEVEEN
SEVENUM
HILVERSUM

' S-GRAVENHAGE
TERBORG

' S-GRAVENHAGE
ZWOLLE
HOEVELAKEN

' S-GRAVENHAGE
RUINERWOLD
LIENDEN
HERKENBOSCH
AMSTERDAM
BARNEVELD
TIEL

GOUDA
ENSCHEDE
STROE
LEWEDORP
WADDINXVEEN



Stichting Pandora Thuiszorg
Thuiszorg Yasama dair
't Jaegershoes

Looierstraat 28
Broekstraat 32
Maalbekerweg 22

6271
6828
5951

BB
PZ
NT

GULPEN
ARNHEM
BELFELD

Thuiszorg Hart voor Nederland B.V. Van Bijnkershoeklaan 328-c 3527 XL UTRECHT

Zorgboerderij De Munnikenhof Brinkweg 30-a 6991 JP RHEDEN
Stichting Pertoeti Koning Markweg 7 5625 EX EINDHOVEN
Kleurrijk Zorg B.V. Postbus 8339 3503 RH UTRECHT
Stichting De Banjaard Scheveningseweg 90-- 92 2584 AC 'S-GRAVENHAGE
De Golden Raand Wolddijk 65 9784 TD NOORDWOLDE GN
Teun's Hoeve Maatschappijwijk 36 7707 SH BALKBRUG
Johan en Marion Wagenaars t.h.o.d.n. Thomashuis Venhuizen De Buurt 60 1606 AH VENHUIZEN
Veiligheidsregio Noord Holland Noord Postbus 416 1800 AK ALKMAAR
Zorgboerderij Peest Hoofdweg 23 9334 TA PEEST

Arbe Dienstverlening B.V. Castorweg 221 7557 KL HENGELO OV
Ekkerzicht Kerkhof 12 5591 TD HEEZE

Villa Papillon Langeweg 31-33 5076 AJ HAAREN

V.0.F. Willeboordse t.h.o.d.n. Thomashuis Lepelstraat Kladseweg 22 4664 RD LEPELSTRAAT
D'n Hoef V.O.F. Vaarsehoef 5 5715 RC LIEROP
Zorgboerderij 't Boerenerf Urkerweg 10 8303 BX EMMELOORD
Autismebegeleiding.NL B.V. Suezlaan 42 5752 BG DEURNE
Jejujo-land Middenweg 32 1463 HC NOORDBEEMSTER
Stichting Dorpsboerderij Wolfheze Willem van Kleefweg 17 6861 CA OOSTERBEEK
Zorgboerderij Ying & Yang Eursing 35 9411 XB BEILEN

A-part Tooverkamp 11 5411 RP ZEELAND
Zorgboerderij Erve Tijhuis B.V. Hardenbergerweg 190 7679 VH LANGEVEEN
V.0.F. Avondrust Lindelaan 11 4043 MA OPHEUSDEN
Zorg-Tuinderij de Es Roonsestraat 2 5076 PM HAAREN

B.G. Onnink en D. Onnink-Hak t.h.o.d.n. Thomashuis Vinkenbuu Balkerweg 85 7739 PT VINKENBUURT
Zorgboerderij De Hoge Aard Hoge Aard 10 5124 RC MOLENSCHOT
Stichting Elvee Lindeboomweg 33-05 7135 KE HARREVELD
Duinhoeve Broeksterweg 24-000 9968 TJ PIETERBUREN
Maatschap Lenders en van der Leck Dubbroek 12 5993 PN MAASBREE
Huize Statigh Statenlaan 111 2582 GH 'S-GRAVENHAGE
Stichting Park Medisch Centrum Hoofdweg 90 3067 GH ROTTERDAM
Stichting Pension Singelzicht Walenburgerweg 31 3039 AC ROTTERDAM
Kliniek ViaSana B.V. Hoogveldseweg 1 5451 AA MILL
Stichting Zorgboerderijen Drenthe Burgemeester Gualtherie van W9431 AG WESTERBORK
Zorgboerderij De Barrage B.V. Molenspoor 6-a 3985 SH WERKHOVEN
Parnassus B.V. Concertgebouwplein 11 1071 LL AMSTERDAM
Dagcentrum Utrecht Oost Rijndijk 11 3585 LG UTRECHT
Stichting Klein Voorhout Kanaalweg 2-a 9679 HZ SCHEEMDA
Thomashuis Maartensdijk Dorpsweg 102 3738 CH MAARTENSDIJK
Verzorgingshuis St. Barbara Postbus 45 6620 AA DREUMEL
Stichting De Enghoeve Eng 12 4283 HX GIESSEN
Filiaal Thomashuis Arum B.V. Kattensingel 2 2801 CA GOUDA

BTO Thuiszorg B.V. Lau Mazirellaan 448 2525 WV 'S-GRAVENHAGE
Julia Stichting Marienburg Brinklaan 82 1404 GM BUSSUM
Maatschap F.G.A. Reimert en H.A.J.M. Reimert Jansman Poggenbeltweg 21-b 7448 PL HAARLE GEM HELLENDOORN
Driever 's Dale Hoornt jesweg 59 9675 NB WINSCHOTEN
Logeerhuis De kleine haven Kerksingel 2 9682 PD OOSTWOLD GEM OLDAMBT
Zorgboerderij De Essenburg Dorpsweg 50-a 1676 GC TWISK
Overbrucht Lepelaarweg 63 7701 KG DEDEMSVAART
Rosa Spier Stichting Esseboom 2 1251 CP LAREN NH

INA KONING VERZORGING B.V. Postbus 26 9422 7ZG SMILDE

Via Reva Revalidatiegeneeskunde Postbus 812 7301 BB APELDOORN
Service Residentie Molenwijck Molenwijck 1 5175 WB LOON OP ZAND
Panta Rhei Oude Arnhemse Bovenweg 2 3941 XM DOORN

MKD GSJ Lindehout Locatie de Beukel Tussen de Eiken 109 7325 HH APELDOORN
Medig Apotheek Sonnega Hugenholtz Rembrandtsingel 3 2902 GR CAPELLE AAN DEN IJSSEL
Mediq Apotheek Oostwijk Stationsstraat 36-A 8331 GK STEENWIJK
Gezondheidscentrum de Schelp Penhoren 13 8255 BM SWIFTERBANT
Kinderhuis Meppel Werkhorst 21 7944 AP MEPPEL
Huisartsenpraktijk de Dame Dr. Max Euwestraat 64 3554 EZ UTRECHT
Stichting Ouderenwerk Breda Baronielaan 4 4818 RA BREDA
Fokusproject Middelburg Zusterstraat 34 4331 KK MIDDELBURG
Mediplan Berktsedijk 5-B 5757 PG LIESSEL
Prinses Margriet Manege Postbus 30 9430 AA WESTERBORK
Apotheek Galilea-Zuid Grafelijkheidsweg 6 3328 EM DORDRECHT
Tandartspraktijk P.C.J. Middelweerd Saturnusstraat 1 3331 SM ZWIJNDRECHT
Tandartspraktijk Bont, W W M de Rijnstraat 495 5215 EJ 'S-HERTOGENBOSCH
Medisch Centrum Beek en Donk Burgemeester van der Weidenla 5741 AR BEEK EN DONK
Groot Schutterhoef Arnhemseweg 10 3832 GL LEUSDEN
Tandheelkundig Centrum Stiens Hege Hearewei 1l-c 9051 AA STIENS
Academische Huisartsenpraktijk Groningen Postbus 880-gebouw 47 9700 AW GRONINGEN
Gezondheidscentrum Osdorp Donker Curtiusstraat 7 1051 JL AMSTERDAM
Huisartsenpraktijk Bilthoven Noord Rubenslaan 1-E-1 3723 BM BILTHOVEN
Huisartsen Rijken, J / Wolswinkel, N Vondellaan 6 3906 EA VEENENDAAL
Huisarts Goslinga, A Bernhardkade 36 2316 RX LEIDEN
Huisarts Seldentuis De Ploeglaan 31 9744 AW GRONINGEN
Huisartsenpraktijk KOG Kerklaan 41 3121 KC SCHIEDAM
Johannes Hospitium Vleuten Postbus 97 3450 AB VLEUTEN

Huize Dennehof Diederichslaan 21 3971 PA DRIEBERGEN-RIJSENBURG
Huisartsenpraktijk Emma Akerstraat-Noord 63-HS 02 6446 XC BRUNSSUM
Huisartspraktijk Westerhave Nijveenlaan 23-A 9648 BE WILDERVANK
Academisch Centrum Mondzorg Groningen Antonius Deusinglaan 1 9713 AV GRONINGEN
Leefgroep Lelieveld Lelieveld 109 2914 CD NIEUWERKERK AD IJSSEL
Stichting Drieluik Atelier Grote Havensteeg 5 1621 BA HOORN NH
Huisartsenpraktijk Zaandam Oost (HAPZO) Postbus 210 1500 EE ZAANDAM
Huisartsenpraktiijk Hoogeveenseweg 38 7943 KA MEPPEL



SJF, Behandelgroep de Wending
Huisartsenpost Oss

Primair Huisartsenpost Harderwijk
Huisartsenpraktijk Poelgeest
Zorgboerderij Het Lamoen
Logeerhuis de Kolderberg
Huisartsenpraktijk van Londen & van Moppes & J.
Praktijk Berent Avercamp

Ab- Hulp Twente
Huisartsenpraktijk de SQlaap
Huisartsenpraktijk C.J. Vos
Naezer Tandartspraktijk
Ziekenhuis de Heel
Psychotherapeutisch centrum de Viersprong
Careplanning Zorgbureau
Arcanum eerstelijns medisch centrum
Paillet zorgondersteuning
Stichting Born2Try

Zorg met liefde

Royal Care B.V.

Evita

Medisch Centrum Garderen

CCC zorg Haarlem

TSN

De Blijde Ruiters

Zorghotel De Veenkolonién/ Servicebureau Zorgerij
Stichting All in Care

Thuiszorg Anne-Wil

De Paardenmaat

Rijnland apotheek locatie centrale hal Rijnland ziekenhuis
Zorgboerderij Berakha

Zorgcentrum de Aanleg

Lentis

Zorgboerderij Chicken Fun

Stichting Zorgeloos

Zorgboederij Stichting Zon
Tandartspraktijk drs. W.C. van de Groep
Tandartspraktijk P. van der Ende

Help Care

Fysiotherapie Maas

BalanSzorg

Terbijhe Coaching & Training
Verloskundige praktijk Eva
Verzorgingshuis Overvest

Scivias

Tandartsenpraktijk Hajema & Van Kan
Logeren met je pgb

't Los Huus

Thomashuis Wagenberg

Orthokliniek Dordrecht

Leestensch Hof

Multi zorg en welzijn

Woonzorgcentrum De Bijnkershoek

Huize Marijke

CDK Tandartsen en Specialisten
Ambulancedienst GGD Den Haag
Zorgboerderij Op Streek
Gezondheidscentrum de Heelhoek
Pittwente

Het Zorgatelier

Zorg 4 You

T.I.Z.

Zorgboerderij Alles Kidts

Dagbesteding en Ondersteund Wonen

Top Zorg

Allroundzorg

Zorgboerderij De Melkgeit

Zorgboerderij it Surein

Apotheek Laurentiuskwartier
Zorgboerderij Kleine Hoeve

Stavast

Stichting Roshni/ Zorg&Hoop

Yaren de Zorgverleners

Orde der Minderbroeders-Kapucijnen
Stichting Pim

Thuiszorg de Orchidee

Zorgboerderij De Berkenhoeve
Zorgboerderij Emmen

Aya thuiszorg

Stichting Nova

Sanasmile Carnisselande BV

Thomashuis Herpen

Stichting Zorgboerderij Bruintjes
Stichting de Reeve

Thuiszorg Nar

Stichting Behandelcentrum Woodbrookers
De Bruggen Rijnmond

Zorgboerderij de Wilgenhof

DAC Shalom, loc t Trefpunt

Sieben & M.

Kamp 4028
Rompertsebaan 34

Kaap Hoorndreef 54
Jac. P. Thijsselaan 84-a
Enterbroekweg 10
Kolderveen 84
's-Gravesandeplein 19
Vloeddijk 40
Spoorstraat 10

Ds R Lomanlaan 41
Thorbeckelaan 122-c
Maliebaan 63

Postbus 210

Postbus 7
Arnhemsestraat 27
Veenweg 23-e
Vredenheimseweg 7

8225
5231
3563
2341
7475
7948
1091
8261
7572
4191
3362
3581
1500
4660
3811
3829
9444

Minister van den Brinklaan 789251

Bospolderstraat 15-A/B
Meentweg 37-R

Van Alkemadelaan 315
Oud Milligenseweg 34
Lorentzplein 25-A
Bleiswijkseweg 43-e
Kuilpad 2

K.J. de Vriezestraat 1
Zichtenburglaan 31
Tatelaarweg 7-b
Rijkerswoerdsestraat 21
Postbus 4220

Dorpsweg 182

Albert Verweyplein 30
E 6

Lange Zuidweg 6
Koepoortstraat 14
Hondsdraf 56

Koningin Wilhelminastraat 41
Scandinavielaan 31-A
IJsclubstraat 54-B
Kerkstraat 27-e
Hengelosestraat 32-b
Postbus 11089
Beijerlandsestraat 32
Lijsterbesstraat 4
Wittemer Allee 24
Drechterwaard 102
Tonnekeshei 5
Wildforstlaan 3
Kerkstraat 24
Wielingenstraat 107

De Pijp 7
Mauritsstraat 2-a

Van Bijnkershoeklaan 250
Langbroekerweg 13
Rijksstraatweg 426
Postbus 50
Boermastreek 2
Noorderwagenstraat 1
Postbus 40226

Dukdalf 15
Ondernemingsweg 32
Vogelenzang 3
Voortsweg 5-a

Postbus 15

Berg en Dalseweg 61-63
Kerkewijk 81-E
Anerveenseweg 29
Trekweg 5

Monseigneur Driessenstraat 6
Burgstsedreef 2

Loo 36-a

Kaapstraat 93
Violierstraat 10-D
Korvelseweg 165
Bavelstraat 7-a
Develstein 100-p3
Egginkstraat 3
Ermerveen 2

Adriaan van Oordthof 14
Klinkerweg 67
Middeldijkerplein 16
Schaijkseweg 14
Kanaaldijk West 6
Hilbert van Dijkstraat 13
Muldersgaarde 32
Postbus 1266
Gaardenpad 2-a
Weteringdijk 37

Graaf Reinoldweg 2

3025
1261
2597
3886
2012
2712
1509
9648
2544
6941
6836
2350
1676
3842
9471
4454
4331
8219
3751
8303
3061
5521
7514
9700
3074
1602
6286
1824
5508
8162
4845
1441
1693
6043
3527
3941
2243
2501
9574
8223
7504
9206
2404
5171
7663
7840
6522
3901
7788
8763
6043
4822
5388
2572
7601
5025
4849
1102
7064
7844
1064
9684
2993
5373
1391
8264
2542
8900
3124
8161
8084

HK
GT
AV
PD
SZ
NL
BB
GC
Cz
GR
BV
CE
EE
AA
LG
MH
XG
JJ
ES
XS
AJ
ME
HH
PB
AS
HA
EA
RB
AG
cc
GL
HH
KA
PK
SL
PW
DE
GN
GV
JK
AH
CB
RE
SE
AB
DX
CA
ER
ED
ZN
HL
EL
XL
MS
CH
CB
PC
AM
RE
BE
HN
WE
vV
AA
BB
EE
AG
XB
Ccv
ZA
SB
HE
GS
Jb
PR
AK
KC
TE
RW
AB
DL
KL
HT
PC
HK
CG
wJ
SE
JH

LELYSTAD

' S-HERTOGENBOSCH

UTRECHT
OEGSTGEEST
MARKELO
NIJEVEEN
AMSTERDAM
KAMPEN
OLDENZAAL
GELDERMALSEN
SLIEDRECHT
UTRECHT
ZAANDAM
HALSTEREN
AMERSFOORT
HOOGLANDERVEEN
GROLLOO
BURGUM
ROTTERDAM
BLARICUM

' S-GRAVENHAGE
GARDEREN
HAARLEM
ZOETERMEER
ZAANDAM
WILDERVANK

' S-GRAVENHAGE
DIDAM
ARNHEM
LEIDERDORP
TWISK
HARDERWIJK
ZUIDLAREN
BORSSELE
MIDDELBURG
LELYSTAD

BUNSCHOTEN-SPAKENBURG

EMMELOORD
ROTTERDAM
EERSEL
ENSCHEDE
GRONINGEN
ROTTERDAM
ENKHUIZEN
WITTEM
ALKMAAR
VELDHOVEN
EPE
WAGENBERG
PURMEREND
WERVERSHOOF
ROERMOND
UTRECHT
DOORN
WASSENAAR
' S-GRAVENHAGE
EXLOERVEEN
LELYSTAD
ENSCHEDE
DRACHTEN

ALPHEN AAN DEN RIJN

KAATSHEUVEL
MANDER
SLEEN
NIJMEGEN
VEENENDAAL
ANERVEEN
PARREGA
ROERMOND
BREDA
NISTELRODE
' S-GRAVENHAGE
ALMELO
TILBURG
DORST

AMSTERDAM ZUIDOOST

SILVOLDE
VEENOORD
AMSTERDAM
FINSTERWOLDE
BARENDRECHT
HERPEN
ABCOUDE
KAMPEN

' S-GRAVENHAGE
LEEUWARDEN
SCHIEDAM

EPE

'T HARDE



Zorgboerderij Westbroek

Ius Care BV

Stichting Zorg Westerwolde
Zorgboerderij V.O.F. De Eekhoeve
Zorgboerderij Nieuw Toutenburg

WBC Acht

Zorgbureau Schiedam

Zorgcompas de Tuinen

Zorgboerderij Miklath

Thomashuis Sexbierum

CURA XL

Breedzorg

de Zorgschakels

Thuiszorg Diakonie

Planaid

Ananz Ouderenzorg

Oosterpoort Bachlaan

Stg. Maashorst Kinderhuis Reek
Woonzorggroep Samen

Zorgboederij en kwekerij Astresia
Pento Audiologisch Centrum Drenthe
Centra voor Psychisch Herstel

BOTS

MOC 't Kabouterhuis Afdeling Noord
Novarum Obesitasgroep

Stichting Materiacura

Thuiszorg INIS, steunpunt Zoetermeer
POC Drenthe

Viataal De Cirkelboog

AMW Gezondheidscentrum Lombok
RIBW K/AM

Thuiszorg organistatie Zorgtoppers
Zorgbalans

Inzicht Centrum voor Orthopsychiatrie
Pedagogisch Bureau Nicole

arienne Versendaal Barneveld
Amaris

Logeerhuis Heesch

Thomashuis

Zorgaccent Amersfoort
Zorgboerderij Caetshage

Elropa Professionele Begeleiding
Centrum dagbehandeling voor Kinderen
Centrum Individuele Thuiszorg
Zorgboerderij Weidezicht

Stichting Ons Plekje

Autisme mijn wereld thuis
Boerderij met een beetje meer

Vossenhol Kinderpsychiatriche Dagbehandeling

Op de Bies

MeCeBi

Academisch Hopice Demeter

Flexicura

Bureau Jeugdzorg

Logeerhuis OTT

De Kameel, locatie Niloka

Lijn 5 Nové

Werkenrode

Yorneo, Boddaertcentrum

Woonzorgunie Veluwe, Nieuwe Feithenhof
Stichting Paardrijden Gehandicapten Emmen
Zorgboerderij De Keuterij
Zorgboerderij De Veldmuis

VNN

Stichting Alysis Zorggroep

Stichting Beeuwkes Thuiszorg

Stichting Evean Zorg Amsterdam
Helpinghands BV

Klooster Verpleeg-en Verzorgingshuis Berchmanianum

Thuiszorgcentrum VDA
Smoel
Oaze B.V.

Prot. Chr. Zorgcentrum Het Nieuwe Feithenhof

Stichting Chu Shin

Stichting De Nieuwe Zorg Thuis
Doortocht

Stichting Hera

Stichting Humanitas onder Dak Twente
Stichting Zorggroep Charim

Stichting TriviumLindenhof

Stichting Pantein

Stichting MOMO Theaterwerkplaats
Stichting Oase

Stichting Ons Bedrijf

Stichting Admiraal de Ruyter Ziekenhuis
Stichting Pleyade

Stichting Residence Monte Bello
Stichting Zorgverlening De Friese Wouden
Stichting Zorgcombinatie Noorderboog

Eperweg 3
Provenierssingel 81l-b
Onstwedderweg 20
Dijkstraat 115
Dorpsweg 85
IJsselstraat 2
Schiedamseweg 221-a
Oranjetuin 21
Bornerbroekseweg 7
Walburgastrjitte 14
Bieslookstraat 31
Stuyvesantstraat 26
Woonschepenhaven 4
Westzijde 131
Duivenslaagte 2

De Bleek 1

Bachlaan 10
Rosmolen 37
Hornhoeve 1
Veenhuizerweg 33-a
Stationsstraat 29-b
Leemweg 112
Molenveldlaan 166
Koopvaardersplantsoen 3
Uilenstede 475
Achtereiland 7-C
Bonnefanten 93-A
Witte Zand 18
Rigelstraat 3

Jan Pieterszoon Coenhof 224

Meester Cornelisstraat 7
Middelgronden 239
Zomerzorgerlaan 50
Nijmeegsebaan 61
Rijksweg 284

Postbus 479
Lindenlaan 30-a
Biezenloop 48
Kortenhoevendijk 8
Birkstraat 200
Caetshage 1

Langebrug 77

Jacob Catsstraat 7
Hoogstraat 108
Schadewijk 21
Kastanjehof 200

Marga Klompestraat 17
Goot 5

Munnikstraat 10

Herman van der Loopstraat 22

Harderwijkerstraat 75
Weltevreden 3
Schipholpoort 46

De Helling 15
Hoofdweg 856
Bachlaan 14

De Bovenkruier 47
Kuiltjesweg 3
Roegoorn 6

Ledige Stede 6
Mussenveld 130
Prinsesseweg 8
Eemdijk 17
Groningerstraat 63
Postbus 9555
Postbus 161

tt. Vasumweg 44
Marconiweg 16
Houtlaan 4
Edisonweg 5
Wijbrand de Geeststraat 44
Planker 1-b

Postbus 58
Zwaluwenburg 3
Postbus 158
Straelseweg 42
Jansbuitensingel 20
Postbus 1100

Grote Beer 10
Postbus 25321
Postbus 288
Renswoudseweg 1
Koestraat 87
Postbus 298
's-Gravenpolderseweg 114
Postbus 4020
Dennenweg 15
Postbus 181

Postbus 502

8084
3033
9541
3904
3738
5626
3026
2665
7468
8855
9731
2593
8531
1506
8346
5664
5384
5375
1746
1704
9401
6603
6523
1034
1183
1671
2907
7861
7521
3531
2023
1274
2061
6525
7011
3770
1271
5384
4128
3819
4103
2311
4532
5258
5521
5664
6049
6086
6123
6374
3881
3731
2034
8251
2132
8031
7323
7361
9403
8081
7827
7958
3754
9401
6800
6710
1033
8501
6525
5466
8921
5721
8080
8084
7940
5911
6811
7550
3902
3001
5830
6744
6431
3770
4462
6803
6881
9200
7940

RB
EJ
AD
DB
CB
BL
AN
vJ
RM
CL
HH
GM
LT
GB
KH
GV
BM
BT
BC
DP
Kw
AM
RN
KE
AG
HP
NA
BJ
HK
HX
DE
BL
CX
DX
EH
AL
BB
WB
Ccv
AD
NR
TJ
BW
BG
NN
RZ
HR
EM
AR
DT
EE
AL
MB
GH
MC
HL
AJ
TC
NP
Cs
AK
RT
NC
BJ
TA
BD
SC
XM
X7
AR
AM
VG
AB
PD
AD
Cp
AD
BC
HK
HH
AG
WE
XL
AG
RA
EA
KA
AD
AM

'T HARDE
ROTTERDAM
VLAGTWEDDE
VEENENDAAL
MAARTENSDIJK
EINDHOVEN
ROTTERDAM
BLEISWIJK
ENTER
SEXBIERUM
GRONINGEN
' S-GRAVENHAGE
LEMMER
ZAANDAM

DE BULT
GELDROP
HEESCH
REEK
DIRKSHORN
HEERHUGOWAARD
ASSEN
WIJCHEN
NIJMEGEN
AMSTERDAM
AMSTELVEEN
MEDEMBLIK
CAPELLE AAN DEN IJSSEL
OOSTERHESSELEN
ENSCHEDE
UTRECHT
HAARLEM
HUIZEN
BLOEMENDAAL
NIJMEGEN
GAANDEREN
BARNEVELD
HUIZEN
HEESCH
LEXMOND
AMERSFOORT
CULEMBORG
LEIDEN
TERNEUZEN
BERLICUM NB
EERSEL
GELDROP
HERTEN
NEER
HOLTUM
LANDGRAAF
PUTTEN

DE BILT
HAARLEM
DRONTEN
HOOFDDORP
ZWOLLE
APELDOORN
BEEKBERGEN
ASSEN
ELBURG
EMMEN
KOEKANGE
EEMDIJK
ASSEN
ARNHEM

EDE GLD
AMSTERDAM
JOURE
NIJMEGEN
VEGHEL
LEEUWARDEN
ASTEN
ELBURG

'T HARDE
MEPPEL
VENLO
ARNHEM
HENGELO OV
VEENENDAAL
ROTTERDAM
BOXMEER
EDERVEEN
HOENSBROEK
BARNEVELD
GOES
ARNHEM
VELP GLD
DRACHTEN
MEPPEL



Stichting Zorggroep Solis

Zorgpunt Thuiszorg B.V.

Thomashuis de Borg

De Flint

Gerbranda State

Zorgboerderij De Poedelick B.V.
Zorgburo De Liemers

H.J.M. Nelissen

Bureau Jeugdzorg Overijssel
Stichting Thuiszorg Diakonie Amsterdam
Stichting VERMA

Stichting Welzijnswerk Wageningen
Zorghuis Beheer B.V.

Louis Couperus

Ambulancedienst Zuid-Holland Zuid
AanZien

Inter Thuiszorg

Stichting Victory Home Amsterdam
Christelijke Stichting voor Bejaardenzorg
Meetpoint for Kids B.V.

Thuiszorg van Oranje Utrecht B.V.
Stichting Kiemkracht de Zwanenhoeve
Kombino B.V.

J.F.M. Smellink Beheer B.V.

RAV Brabant Midden-West-Noord
Merson Care B.V.

Youni

De Multiculturele Thuiszorg
Stichting Kordaat

Stichting Kraamzorg De Eilanden
Zorggroep Millennium B.V.

Koter en Ko

Maatschap Meenhuis-Schoemaker
Huize Dahme

Stichting Askleipion

Thomashuis Metslawier

Residence Belvedere/Kralingen B.V.
Stichting Titurel

Stichting Zorgboerderij Verstandelijk Gehandicapten Oldenzaa

Outdoor Care

Residence Bel Park
Stichting De Waterheuvel
Woonvoorziening Het Kompas
Zorgboerderij Vorster Hand

Stichting tot Exploitatie van Verzorgingsflats Huize Het Oos

Stichting Residentié&le en Ambulante Zorg
Zorg Groep Beek B.V.

Mediversum

Stichting JonkersZorg

Stichting Digg'out

D.O.R.P. Bruining Zorg

Stichting Kleinschalig Wonen en Communicatie Ontwikkeling en

PrivaZorg Eemland B.V.

Stichting Volkshuis Deventer
Vroonenhof Wonen

Gast en zorgboerderij De Zonnebloem
Rondomzorg

Dialyse Kliniek Noord B.V.
Stichting Boerderij Ophovenerhof
Residentie Buitenzorg

Boschoord

Huis Ter Weegen B.V.
Verpleeghuis Hof van Sambeek
Impuls Kinderopvang B.V.
Stichting Zorgboerderij Het Hof
Hulpverlening Gelderland Midden

Stichting Joods Maatschappelijk Werk (J.M.W.)

Atenda, thuis- en kraamzorg
Thuiszorg Respect
Opvanghuis Berlicum B.V.
Het Verdihuis

Stichting Nohe, Werkervaring, Arbeidsinpassing en Nazorg voo

Stichting Rivierduinen

Stichting in Caritate

Instituut voor Hyperbare Geneeskunde B.V.
Raad & Daad thuiszorg

W&S Zorgbureau B.V.

Stichting No Difference

Stepping Stones Home & Care Vastgoed
Versatility Thuiszorg B.V.

Zorgvilla Viken

Zorgboerderij Erve Meyerinkbroek B.V.
Dagbesteding m'n Werkenzo
Thuiszorgteam De Schakel
Welkomboerderij Ons Boeren Gerief
Huize @dgar B.V.

Stichting Zorgboerderij De Veldlinden

Helena Care, Buro voor Zorg & Ondersteuning
Stichting Kloosterverzorgingshuis Zusters Onder de Bogen

Postbus 5014

Postbus 2146
Lemierserberg 33
Zuideinde 47
Hoarnestreek 7--9

Oude Apeldoornseweg 15
Kerkstraat 46
Breestraat 24

7400
6201
6291
8428
8856
7361
6901
5993

GC
CA
NM
HD
RV
EH
AD
BH

Burgemeester Drijbersingel 398021JB

Postbus 23529

Postbus 74

Vadaring 71

Postbus 246
Surinamestraat 19
Bootjessteeg 85

Van Almondestraat 7-a
Slaghekstraat 52-b
H.J.E. Wenckebachweg 117
Postbus 210

Van Dijklaan 17-b
Slijkpoortsteeg 1

de Langeweg 14
Schuitwater 2

Lancashire 3

Postbus 3166
Nanningalaan 26
Broekermeerdijk 20-WS
Dordtselaan 149-C
Ruysdaelbaan 106

Postbus 1185

Gorslaan 10

Sint Trudostraat 35
Voorbroeksweg 3
Nieuweweg 5

Broekhem 25

Balthasar Bekkerstrjitte 15
Louise de Colignylaan 302
Putseweg 44
Jufferbeekweg 9
Haaksbergerstraat 193
Belgischeplein 37
Sarphatistraat 45--C
Dokter Guepinlaan 6

De Vorst 3

Rubenslaan 1

Postbus 10
Vroenhofstraat 13
Postbus 229

Herenweg 105
Marktmeesterstraat 18-geen
Groningerstraat 102
Kerkstraat 31

Algolweg 11

Kleine Overstraat 97-a
Verlengde Lagelandseweg 4--D
De Slingeweg 14

Postbus 2737

Bathoorn 2

Molenweg 57

Grote Beerstraat 202--1
Bosrand 1

Johannes Verhulststraat 14
Postbus 288

Postbus 9139

Van Eesterenstraat 36
Postbus 5364

De Lairessestraat 145
Thorbeckestraat 3
Hoofdstraat 33

Hooghei 50

Kardinaal de Jongstraat 17
Postbus 9

Postbus 405

Waterstraat 65

Postbus 59126

Postbus 28

Pascalstraat 17
Raaigrasstraat 25
Mariannalaan 19
Aalsbergen 9
Soestdijkseweg Zuid 261
Benteloseweg 25

De Savornin Lohmanstraat 32
Postbus 190

Verlaat 27
Deurningerstraat 42
Noorderelsweg 14

Postbus 220

Postbus 206

1100
6860
6702
8600
2585
3331
3814
3074
1096
7730
5581
3811
4762
2715
7607
5203
3431
1151
3081
5613
3220
1441
5616
7468
7241
6301
9123
3062
4645
7572
7554
2587
1018
4032
5975
3723
3998
6191
3780
1718
1315
9231
6374
3821
7411
3222
7115
8901
9411
6133
9742
6741
1071
5830
1006
3544
6802
1075
8442
9801
5258
5348
8080
2300
4702
3008
6300
2014
1313
7316
6942
3721
7482
6662
8470
3471
7561
3329
1620
6200

EA
AB
EA
AE
GG
HA
RV
LN
AM
AE
WG
DL
RB
BL
RD
DD
RE
Cz
BM
DL
BD
RG
GA
RG
EP
HD
Jv
HN
RK
PE
PA
AT
EW
NJ
PH
BM
ZR
HD
BE
AD
GE
CR
HH
BG
JK
AL
AG
AE
SE
XM
SH
DL
NC
AG
AC
MZ
EJ
HJ
CX
BT
SZ
BG
AA
AK
TS
PC
AA
Kz
AH
DS
SE
AE
PN
AJ
AD
AD
RP
KH
AE
AE

DEVENTER
MAASTRICHT
VAALS
FOCHTELOO
PIETERSBIERUM
BEEKBERGEN
ZEVENAAR
MAASBREE
Zwolle
AMSTERDAM ZUIDOOST
OOSTERBEEK
WAGENINGEN
SNEEK

' S-GRAVENHAGE
ZWIJNDRECHT
AMERSFOORT
ROTTERDAM
AMSTERDAM
OMMEN

WAALRE
AMERSFOORT
ZEVENBERGEN
ZOETERMEER
ALMELO

' S-HERTOGENBOSCH
NIEUWEGEIN
BROEK IN WATERLAND
ROTTERDAM
EINDHOVEN
HELLEVOETSLUIS
PURMEREND
EINDHOVEN
ENTER

LOCHEM
VALKENBURG LB
METSLAWIER
ROTTERDAM
PUTTE
OLDENZAAL
HENGELO OV

' S-GRAVENHAGE
AMSTERDAM
OMMEREN
SEVENUM
BILTHOVEN
SCHALKWIJK
BEEK LB
VOORTHUIZEN
HOOGWOUD
ALMERE
SURHUISTERVEEN
LANDGRAAF
AMERSFOORT
DEVENTER
HELLEVOETSLUIS

WINTERSWIJK BRINKHEURNE

LEEUWARDEN
BEILEN
SITTARD
GRONINGEN
LUNTEREN
AMSTERDAM
BOXMEER
AMSTERDAM
UTRECHT
ARNHEM
AMSTERDAM
HEERENVEEN
ZUIDHORN
BERLICUM NB
0SS

ELBURG
LEIDEN
ROOSENDAAL
ROTTERDAM
VALKENBURG LB
HAARLEM
ALMERE
APELDOORN
DIDAM
BILTHOVEN
HAAKSBERGEN
ELST GLD
WOLVEGA
KAMERIK
DEURNINGEN
DORDRECHT
HOORN NH
MAASTRICHT



Stichting Kinderopvang Irene

Zorgstal Gerrits

Stichting De Compagnon

Sara Zorg B.V.

Stichting Duo Caridad Thuiszorg

ISIZ Instelling voor Sociale Individuele Zorg
Stichting Woon en Werkhuis Rotterdam
Stichting De Berkelhof

Huis Welgelegen B.V.

Klooster Agnetenberg Afdeling Elisabeth
Stichting Werkpro

Sensia B.V.

Stichting Samenzorg is echte zorg

Jij & Ik-support

Stichting Zorgboerderij de R. Rienkesheerd
't Zuider Stee B.V.

Directzorg Nederland B.V.

Klein Engelenburg Exploitatie B.V.
Stichting Revalidatiecentrum Breda

RIBW Fonteynenburg Centraal Bureau

Zorg aan Huils Zaanstreek/Waterland
Stichting Toevluchtsoord

Roads

Kraamzorg Anne

Nova Zorgboerderij

ABC-coaching

Zuster aan huis

CaroCare B.V.

SZH Stichting Zorgmanagement Haaglanden
Stichting Thuonn Thuiszorg

Mi Sana bv

Aurora Borealis

Stichting De Peelbloem

Better Life Thuiszorg

Ascensio zorg

Bakes Automaten

Cicogna Kraamzorg

Bureau Jeugdzorg Kop van Noord Holland
Stichting Handicap

Welman Zorggroep

Let's go zorg

Thomashuis Lisse

groepswonen Dar es Salaam
Bemiddelingsbureau voor Kraam- en Thuiszorg Monique Boer
Missiezusters Dienaressen van de Heilige Geest
Thuiszorgservice Nederland B.V.
Stichting Welcom

Safa Zorg

WoondroomZorg BV Woongroep Eigenwijs
Stichting De Ark Gemeenschap Regio Gouda
Tara-manda

Stichting Thuiszorg Novocare

Acuut Zorg

Care Choise

KONINKLIJKE EFFATHA GUYOT GROE
LOGEEROPVANG 'IETS ANDERS'

Het Scheiend

Zorgboerderij Lelystad

Zorgboerderij de Koningshoeve

Speel- en logeerboerderij Pierik V.O.F.
QUEESTE

WOON LOCATIE FLEMINGHOF

STICHTING MAXI CARE

GASTENHOF

STICHTING THUISSZORG GEHANDICA
NOORDERHAVEN

TRANSFERIUM

TROMPENDAAL MKD

STICHTING ADULLAM

Huize Margaritas

ISIS Kraamzorg BV

Zorgboerderij zo gek nog niet

De Factor

Stichting Maatschappelijke Opvang Midden Brabant
Woon-zorgboerderij paardenhouderij De Hultenhoek
V.0.F. Steeghs

Zorgopvang 't Achterhuus

Stichting Heuvelland

Stichting Jefta

Bentelerhof B.V.

Saen Professionals

Rommana Zorg B.V.

Bernisser Handen

Zorgcentrum Complexcare

Bby Zorg

Tellinga Zorg

Zorgboerderij de Pieperhoeve V.O.F.
Japara Zorg en Welzijn

Stichting Amies

Kanaalweg 94-C
Ommerweg 33
Postbus 300
Dorpsweg 35-D
Vrolikstraat 453-S
Parallelstraat 37
Klarinet 68
Haarlosesteeg 2-4
Bonendaal 2-A
Plakstraat 24
Postbus 4159
Bullerlaan 4-b
Amsterdamseweg 60
Kleine Immert 81
Hoofdweg West 21
Het Zuid 28
Voorstraat 61-—
Spoorstraat 1
Brabantlaan 1
Teldersrode 25
Krimpertplein 32

Herman Colleniusstraat 18

Stationsplein 116

Televisiestraat 2-U-223

Rijndijk 2
Sionstraat 19
Heliotrooplaan 354-f
Julianaplein 5
Marshallplein 37-39
Wedderstraat 12

Van Dorpstraat 22
Hoornderweg 35
Voortseweg 9

Oranje Weeshuisstraat 31

Emmastraat 34
Pernisseweg 51
Bolderik 9

Het Nieuwe Diep 33

Pastoor van Herckstraat 38

John Grosmanstraat 8
Rosmolenstraat 4
Heereweg 453
Tarweakker 15
Uiterdijkenweg 48
Zusterstraat 20
Schuttenstraat 7
Hoofdstraat 1
Tussen Meer 74

Paul Schuitemahof 44
Warmoezierskade 11
Opfergeltstraat 3-c
Hoveniersstraat 2
Lariksbeek 25
Alemannenstraat 7
Rijksstraatweg 61-C
De Amstel 34
Nieuwedijk 51
Hondsdraf 52
Hammerweg 111
Veldboomweg 9
Frieseweg 109
Fleminghof 5-7

Baandervrouwenlaan 243-c

Maasstraat 30
Jan Stuytstraat 44
Langevliet 88

Duin- en Kruidbergerweg 1

Van Hengellaan 6
't Hof 12
Willemstraat 2-a
Postbus 190
Nijlansdyk 1
Dijkstraat 27
Postbus 1314
Hultenhoek 14
Ericaweg 4

Hendrikus Zomerweg 11

Rodestraat 2-B
Kraenlanswei 27
Bentelosestraat 28
Panneroodstraat 89
Jan Tooropstraat 31
Molendijk 23

Industrieweg 22-A unit 3

Soesterberghof 20
Wageningsestraat 97
Slaperdijkweg 1-B
Hurkske 8
Dingstraat 32

3533
7797
9640
3082
1092
6436
3261
7273
7231
6131
9701
1945
6712
1616
9944
9203
3231
6971
4817
2717
1104
9718
2011
2525
6911
3061
2555
7681
2286
9541
2584
9698
5752
1271
1211
3194
6271
1781
5126
6836
8061
2161
3124
8316
5935
7607
6942
1069
1087
2805
6363
4201
5501
6135
9752
8253
5688
8219
7671
7106
1823
2871
5282
6241
2014
1788
1985
1217
3888
3255
8440
8642
9901
5004
5826
5808
7915
6286
9215
7497
1503
1062
3212
3738
2631
6671
8281
5469
7101

HH
RD
AH
LB
TJ
BN
GC
PV
GG
HT
ED
SR
GK
RB
EA
TD
BG
CA
Jw
HR
PH
KT
LN
KD
KA
EP
MK
AX
LH
EE
AJ
PK
PG
VP
NH
AH
EC
AD
HW
wJ
GV
DC
XL
RS
BX
JA
AP
DS
EG
PR
BW
HS
GP
HM
AC
PC
LK
PW
JH
CG
cc
LT
TP
DJ
XK
BJ
HG
AS
MH
BS
AD
wC
AM
BH
AE
AN
AB
AW
VZ
MR
XM
BK
LH
JX
LH
DD
PL
PJ
GX

UTRECHT
RHEEZERVEEN
VEENDAM
ROTTERDAM
AMSTERDAM
AMSTENRADE
OUD-BEIJERLAND
HAARLO
WARNSVELD
SITTARD
GRONINGEN
BEVERWIJK
EDE GLD
HOOGKARSPEL
NIEUWOLDA
DRACHTEN
BRIELLE
BRUMMEN
BREDA
ZOETERMEER
AMSTERDAM ZUIDOOST
GRONINGEN
HAARLEM

' S-GRAVENHAGE
PANNERDEN
ROTTERDAM

' S-GRAVENHAGE
VROOMSHOOP
RIJSWIJK ZH
VLAGTWEDDE

' S-GRAVENHAGE
WEDDE

DEURNE
HUIZEN
HILVERSUM
HOOGVLIET ROTTERDAM
GULPEN

DEN HELDER
GILZE

ARNHEM
HASSELT
LISSE
SCHIEDAM
MARKNESSE
STEYL

ALMELO

DIDAM
AMSTERDAM
AMSTERDAM
GOUDA
WIJNANDSRADE
GORINCHEM
VELDHOVEN
SITTARD
HAREN GN
DRONTEN
OIRSCHOT
LELYSTAD
VRIEZENVEEN
WINTERSWIJK RATUM
ALKMAAR
SCHOONHOVEN
BOXTEL

BUNDE
HAARLEM
JULIANADORP
DRIEHUIS NH
HILVERSUM
UDDEL
OUDE-TONGE
HEERENVEEN
LYTSEWIERRUM
APPINGEDAM
TILBURG
GROENINGEN
OIRLO

ALTEVEER GEM HOOGEVEEN

WITTEM

DE VEENHOOP
BENTELO
ZAANDAM
AMSTERDAM
SIMONSHAVEN
MAARTENSDIJK
NOOTDORP
ZETTEN
GENEMUIDEN
ERP
WINTERSWIJK



Stichting Masiun Projecten

Zorglogeerboerderij De Beukenhorst B.V. i.o.
Zorg Op Maat B.V.

Zorgenco

Thomashuis Asperen

Stichting Centrum voor Creatief Leren

Stichting Jabes

Zorgboerderij Stal de Schultenhof B.V.

De Peppelhoeve

Echo-Boek

Huisartsenpraktijk J.W. Sikkens / B.C.Kortendijk
V.0.F. Boerderij het Aardrijk

Zorgboerderij Open Arms

Zorg—- en verblijfsboerderij Juutsom

Stichting De Mik

Zorgboerderij der BOsch

Stichting Buitengewoon

Zorgboerderij Balloohoeve

Stichting Actieftalent

Zorgboerderij Les Chevaux

De Lindehof

Zorghuis Namaste

Zorg Allerlei

All in One Services B.V.

Zorg in het kwadraat

Simge Thuiszorg B.V.

Educatieve Vee- Natuurboerderij Hamster Mieden
Latouche-Woonvorm

Goedland C.V.

Zorgboerderij Oudemolen
Oppewal & Oeseburg t.h.o.d.n.
Het Behouden Huis Beheer B.V.
Erve Tankink

Stichting Centrum Vaartserijn
Service-Rooms De Boerderij
Pension Maaszicht

Netstitch

Maatschap B.H.M. Ottink, J.M.H. Ottink-Orriéns,
Stichting Barmhartige Samaritaan

gebr jcm groot en jpm groot

Stichting ARTA

Stichting Downey's Coffee and Tea

Stichting Medicare Haaglanden

European Special Projects Office B.V. i.o.
Stichting ZorgBedrijf Noord-Holland
Zonnehuisgroep Amstelland Thuiszorg B.V.

Multi Maatzorg B.V.

Stichting Avenier

SAM Kraamcentrum

Woon-Zorgvoorziening de Esdoorn

Bollen en Kraakman t.h.o.d.n. Thomashuis Roden
Stichting Nationaal Centrum Paardrijden voor Gehandicapten

Thomashuis Tynaarlo

A.M.G.

Vaart Zuidzijde 71-- 73
Hoofdweg 103
Oostzeedijk 232
Bremstraat 178
Achterstraat 17
Albertlaan 4

De Voorposten 2
Schultenhofweg 16

De Riet 3

Melis Stokelaan 91-a
Nieuwmarkt 1
Rechterensweg 18
Dommerskanaal ZZ 139
Oranjedijk 1

De Iisbaan 3

Reeweg 55

Postbus 436

Balloo 52
Volhardingstraat 2
Voorbosweg 10
Meerloseweg 5
Munnekedijk 1
Rijksstraatweg 18
Postbus 19952
Nieuwevaart 16
Spreeuwenstraat 70--72
De Buorren 66

le Ebbingestraat 40
Hellerweg 16
Hoofdweg 114
Dorpsstraat 6-A

Laan van Beek en Royen 45

Tankinksweg 12
Postbus 13251
Weteringlaan 2
Walenburgerweg 31
Madame Curieweg 3

Schol Oude Borculoseweg 5

Stratumsedijk 101--103
Zeeasterweg 17

Postbus 8280

Postbus 2212

De Werf 6
Sint-Andriesstraat 108
Schipborgerweg 1
Postbus 567
Amsterdamsestraatweg 410
Groteweg 5

Postbus 19344

Postbus 4032

Oosteinde 15
Wekeromseweg 12

Exploitatie-Onderneming Onroerend Goed Van Medisch Centrum K Kempenaar 331

Zorgboerderij Panovenhuuske
Zorg Intens
Stichting InnSide
Apotheek Schoonbroodt,
Miad!

Jan Arends B.V.
De Drostlerhoeve
Altenastaete woon/thuiszorg

Stichting GGz Breburg Groep

Maatschap J.B. Wevers en J.H. Wevers-Te Bokkel
Omega Groep B.V.

Stichting Terwille

Pivot4 B.V.

Stichting Theaterwerkplaats Tiuri

Splendid Care B.V.

Stichting Zorg Nederland

Auti-Start

Stichting Haarsteegs Hoeve

Cool Kids

Stichting Roza Zorg

V.0.F. Veurman & Stuijt

Stichting Thuiszorg De Lindeboom

Cura Domestica

Active Care

Buro Lima

Stichting De Pietersberg

Zorgboerderij De PrinsHoeve

Opvoedpoli B.V.

De Kleine Amsterdammer

Woonfoyers Friesland B.V.

Stichting Landgoed Rijckholt Zorg en Service
Stichting Wooninitiatief Drachten

C.A.L. van der Kluit-Dijken - Medisch Centrum Zwanenburg
Stichting Home Care Rotterdam

Zorgboerderij Giersbergen

Florein Zorg

Brunssum-Centrum

Goossensweg 1
Goldbergsingel 1
Zwarteweg 106-a
Rumpenerstraat 2-a
Derksweg 237
Westersingel 49
Drostlerweg 2
Griendstraat 3-a
Postbus 770
Haartseweg 10
Nijerwalstraat 13
Postbus 1497
Eiffelstraat 1-135
Postbus 9708

De Binderij 65-E
Dorpsweg 35-D
Tukseweg 169-A
Mommersteeg 66
Andersonstraat 34
Jasonstraat 52
Heide 16

Laan van Vlaanderen 128
Julianastraat 2
Postbus 505
Postbus 53
Pietersbergseweg 19
Horsten 88
Nassaukade 162
Stadionweg 108-1HG
Postbus 7615
Provincialeweg 2
De Skeauwen 1-d
Kromme Spieringweg 549
Postbus 51205
Giersbergen 2

Koningin Julianalaan 372-c

9401
9619
3063
4711
4147
6029
3925
7651
7796
3842
8701
7951
7833
4508
8731
6374
6160
9458
2032
9528
5861
9561
2121
2500
5161
7605
9289
8261
3882
9484
9482
3701
7495
3507
3703
3039
5482
7141
5614
8219
6710
3800
2544
3073
9483
1180
3551
8191
2500
6080
9301
6816
8242
7104
9351
8017
6443
7891
9718
7152
4255
5000
7121
8043
9701
8013
4801
1321
3082
8334
5254
6135
1076
8521
1066
5831
6500
5473
6862
9581
1053
1077
8903
4494
9247
2141
3007
5151
2274

GJ
PC
BP
RP
AA
PN
TR
NL
HV
GL
KK
KW
KD
KC
DW
BT
AK
TC
SX
TA
AB
PN
AE
Cz
AR
XX
HH
XD
MV
TB
PC
AK
RL
LG
Jp
AC
TL
JA
HP
PM
AG
CE
EK
Jw
PH
AN
CX
Js
CH
AA
ZP
A
BD
AX
CK
AZ
CD
PR
CE
cv
VX
AT
Kz
TL
BL
RT
Lv
EC
LB
RV
VM
JE
LC
DG
KS
ET
AM
ZH
BT
TE
LL
ST
Jp
NA
BT
AK
GE
RG
Jv

ASSEN
FROOMBOSCH
ROTTERDAM

ST. WILLEBRORD
ASPEREN
STERKSEL
SCHERPENZEEL GLD
TUBBERGEN
HEEMSERVEEN
HARDERWIJK
BOLSWARD
STAPHORST
NIEUW-AMSTERDAM
WATERLANDKERKJE
WOMMELS
LANDGRAAF
GELEEN

BALLOO

HAARLEM
BUINEN
WANSSUM

TER APEL
BENNEBROEK

' S-GRAVENHAGE
SPRANG-CAPELLE
ALMELO
DROGEHAM
KAMPEN

PUTTEN
OUDEMOLEN DR
TYNAARLO

ZEIST

AMBT DELDEN
UTRECHT

ZEIST
ROTTERDAM
SCHIJNDEL
GROENLO
EINDHOVEN
LELYSTAD

EDE GLD
AMERSFOORT

' S-GRAVENHAGE
ROTTERDAM
ZEEGSE
AMSTELVEEN
UTRECHT
WAPENVELD

' S-GRAVENHAGE
HAELEN

RODEN

ARNHEM
LELYSTAD
WINTERSWIJK MEDDO
LEEK

ZWOLLE
BRUNSSUM
KLAZIENAVEEN
GRONINGEN
EIBERGEN
NIEUWENDIJK NB
TILBURG
AALTEN

ZWOLLE
GRONINGEN
ZWOLLE

BREDA

ALMERE
ROTTERDAM

TUK

HAARSTEEG
SITTARD
AMSTERDAM

SINT NICOLAASGA
AMSTERDAM
BOXMEER
NIJMEGEN
HEESWIJK-DINTHER
OOSTERBEEK
MUSSELKANAAL
AMSTERDAM
AMSTERDAM
LEEUWARDEN
GEERSDIJK
URETERP
VIJFHUIZEN
ROTTERDAM
DRUNEN
VOORBURG



Vereniging LFB

Postbus 13117 3507

Stichting Eerstelijnsgezondheidszorg Lelystad (STEL) Meentweg 10-b 8224
V.0.F. Vastenhoud Dorpsstraat 66 7863
Qlicg B.V. Burgemeester Gratamastraat 4 9401
Stichting Zorg Op Zuid Lange Hilleweg 123 3073
Zorgen zonder zorgen Hoekwantweg 4 8256
Stichting Spaarnezicht Kruisweg 74 2011
Stichting De Overstap Burg de Bruijnstraat 87-09 7006
Huisartsenpraktijk J.C.A. Verweijen Bergweg 253 3037
Doevenkamp B.V. Postbus 337 9400
Stichting uit en toch thuis Montferland 13 8302
Thuiszorg La Vie! Postbus 480 1430
Thomashuis Beneden-Leeuwen Zandstraat 79 6658
V.0.F. van den Berg Sweenslag 6 5469
Stichting Amaris Zorggroep Werkdroger 1l-geb De Ark 1251
Zorgboerderij de Notenhoeve Damstraat 22 4456
Arlero Achterste Kamp 1 9301
Leven & Zorg Postbus 9849 1006
Thuiszorg Kardelen De Griffioen 44 7609
Pack & Zo Postbus 146 9200
Stichting JIJ Bergse Linker Rottekade 355 3056
Tugra Thuiszorg Onstweddestraat 38 6835
Zonnehoeve Zeewolde Priempad 6 3896
Dagcentrum de Breistroeken De Breistroeken 75 7938
De Vierhoeve Verlengde Hoogeveensevaart 81 7917
AAZorg Zuid-Holland B.V. Postbus 453 2280
Cobperatie ZANOB UA Postbus 3406 5203
Zorgboerderij de Eburon Kleine Witrijt 3-A 5571
Vleugelzorg Kerkveldsweg West 13 6101
Huisartsenpraktijk van Iperen Weigelialaan 56 3053
Kessler Stichting Parkstraat 32 2514
Dost Thuiszorg Fazantstraat 116 7523
De Ruumte Hoofdstraat 22 9525
Dokterswacht Friesland B.V. Postbus 819 8440
Zorgboerderij Schoonhoven Dijkgraaf 42-a 6721
European Care Hotel Heino B.V. Statenweg 3 8141
OOK! Activerende Begeleiding V Almondestraat 31 5666
Stichting Continuering Uitvoering AWBZ en Wmo Groningen e.o. Postbus 707 9700
Zorg-Pony Menno Egchelseweg 35 5981
Villa Veerkracht Prof.Granpre Molierestraat 9 1771
De Buitenkans Zorgboerderij Van Leeuwen Jan Miessenlaan 1 1901
Stichting Orthopedagogische Onderwijscentra Gerrit van der Veenstraat 24 5348
WeerWerk Klarinetweg 1l6-a 4337
Stichting De Spiegel Kampstraat 161 6466
Activiteitenhoeve Wijlre Valkenburgerweg 105 6321
The Bold Dorpsstraat 26-a 5758
De Herbergier Velp Hoofdstraat 9 6881
De Zorgpartners B.V. Hoofdweg 302 9681
Travalje Subiet Slijkstraat 3-a 4503
Huisartsenpraktijk C. van der Burg de Dam 1 3956
2Gl Holding B.V. Postbus 1433 4700
24 77 zorg voor U Neptunushof 107 6215
Zorgboerderij de Ooijsebrug Ooijsebrug 2 6923
Maatschap G.H. van der Meulen en P. van der Meulen-van der VWijheseweg 33 8015
Zomaar. .. Raadhuisstraat 96 2406
de Buytenhof Rijsdijk 98 3161
Zorgboerderij Reek B.V. De Steeg 2 5375
Maatschap PPO Bovenstraat 5 4741
d'Boerenkiel Koningin Emmastraat 20 3931
Stichting Kuria Zorg Valeriusplein 6 1075
Zorgerf Buiten-Land Keienweg 18 3861
Stichting ZorgNvrij Hamburgerweg 161 3851
Huisartspraktijk van Gelderen Joppelaan 10 7213
Stichting Stepping Stone Grubbehoeve 53 1103
Révita Palestinastraat 143 6418
Huisartsenpraktijk M.A. Mengerink Nijverheidslaan 1-D 3903
Stichting Tender Postbus 5726 4801
Buro MAKS B.V. Postbus 1031 5004
Bos Kinderboerderij- en Stadsparkdierenbeheer Rudolphlaan 6 3794
AAT-centrum De Klimop Vervul 3 4891
Het Kinderkwartier Frederikstraat 10 6881
Opale Dr. Nolenslaan 52 6162
GGD Flevoland Postbus 1120 8200
Zorghoeve de Eregast Nieuwlandseweg 9 71782
Thuiszorg Elele B.V. Groenestraat 294 6531
Stichting Een Nieuw Begin Postbus 1383 5004
Stichting Zorgboerderij Benjamin Duivendansweg 18-I 8091
Stichting Participatiehuis O.B.R.N.V. (Ondersteuning en Bege Postbus 2246 4800
Natuurwerkplaats Materra Horster-Zoomweg 22 3853
Dekkersnest Tussenklappen 0Z 3 9649
ZINTRI Zorggroep Nederland B.V. Mariastraat 57 5121
Kompass Maatschap Strevelsweg 64-A 3075
Nurse & Care B.V. Blokhoeve 3 3438
stichting EcoSol Leerbedrijven Volhardingstraat 2 2032
Wub's Logeerboerderij Turfweg 4 9541
Stichting 't Kabouterhuis Amsteldijk 196 1079
Stichting Fontys Postbus 347 5600
Huisartsenpraktijk Boesten Dominicanenstraat 28 5453
Beter Thuis Wonen Thuiszorg B.V. Zuiderlaan 148 7944

LC
BP
PD
LG
BK
PS
LG
AV
EL
AH
KA
AL
Cp
KA
CM
AW
RB
AM
SJ
AC
LM
BZ
LJ
PZ
PT
AL
DK
XE
HP
PP
JK
EC
TE
AV
NL
SH
GC
AS
CJ
AE
MV
RD
RA
BT
GC
AR
TA
AP
BC
KA
BK
XX
SK
RB
AH
EW
KH
AS
EC
BG
MT
EK
AC
GJ
HD
AL
EC
BA
MZ
SwW
SJ
EX
BC
SB
Jc
BJ
PC
CE
MD
ED
Jv
AL
LC
SX
N
LK
AH
JN
EJ

UTRECHT
LELYSTAD

GEES

ASSEN
ROTTERDAM
BIDDINGHUIZEN
HAARLEM
DOETINCHEM
ROTTERDAM
ASSEN
EMMELOORD
AALSMEER
BENEDEN-LEEUWEN
ERP

LAREN NH
LEWEDORP
RODEN
AMSTERDAM
ALMELO
DRACHTEN
ROTTERDAM
ARNHEM
ZEEWOLDE
NIEUW BALINGE
GEESBRUG
RIJSWIJK ZH
'S-HERTOGENBOSCH
BERGEIJK

ECHT
ROTTERDAM

' S-GRAVENHAGE
ENSCHEDE
DROUWENERVEEN
HEERENVEEN
BENNEKOM
HEINO

GELDROP
GRONINGEN
PANNINGEN
WIERINGERWERF
CASTRICUM

0ss
MIDDELBURG
KERKRADE
WIJLRE
NEERKANT

VELP GLD
MIDWOLDA
GROEDE
LEERSUM
ROOSENDAAL
MAASTRICHT
GROESSEN
ZWOLLE

ALPHEN AAN DEN RIJN
RHOON

REEK

HOEVEN
WOUDENBERG
AMSTERDAM
NIJKERK GLD
ERMELO
GORSSEL
AMSTERDAM ZUIDOOST
HEERLEN
VEENENDAAL
BREDA

TILBURG

DE GLIND
RIJSBERGEN
VELP GLD
GELEEN
LELYSTAD

DE KRIM
NIJMEGEN
TILBURG

WEZEP

BREDA

ERMELO
MUNTENDAM
RIJEN
ROTTERDAM
NIEUWEGEIN
HAARLEM
VLAGTWEDDE
AMSTERDAM
EINDHOVEN
LANGENBOOM
MEPPEL



Stichting Bureau Jeugdzorg Stadsregio Rotterdam
Meditta B.V.

Nal Uitzendbureau

OLCEA multiculturele zorg

Gezinsbegeleiding Autisme

Stichting Nedereind

J.H.W. Podbregar

Stichting Inloophuis de Baanbreker

Kop-Zorg

Stichting Gezinsbegeleiding Ernstig Auditief Gehandicapte Ki
Topaze B.V.

Bewustwordingcentrum Neede/Kumufit

Stichting Timpaan Onderwijs, Advies en Consultancy
De Zorgonderneming B.V.

Zorgboerderij Beumershoek V.O.F.

HendrikaHoeve

Stichting Moria

N. Oliai, tandarts

Kraamzorg Rotterdam en omstreken B.V.

Calandstraat 58
dr. H.
Hoefkade 1356
Pruisische Veldweg 72
Postbus 395
Nedereindseweg 402

St. Pieterstraat 67
Driebanen 19

Oudegracht 162

Postbus 9101-SGB 383
Vicaris Aertsweg 1
Lijsterstraat 3
Amerikaweg 84
Binckhorstlaan 123-B
Overmeenweg 25
Schoolkaterdijk 76
Louiseweg 12

Maria Austriastraat 726
Postbus 3313

van der Hoffplein 1
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ROTTERDAM
GELEEN

' S-GRAVENHAGE
HENGELO OV
CULEMBORG
NIEUWEGEIN
KERKRADE
ENKHUIZEN
ALKMAAR
NIJMEGEN
SCHIJNDEL
NEEDE

ASSEN

' S-GRAVENHAGE
HEETEN
HAAKSBERGEN
NIJMEGEN
AMSTERDAM
ROTTERDAM



